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INNLEDNING 

 

Årsrapporten oppsummerer idrettskretsens prioriterte tiltak og aktivitet i 2024. Den rapporterer på mål i VTIK 

Langtidsplan 2020-2024 og VTIK Langtidsplan 2024-2028 som ble vedtatt på idrettskretstinget i april 2024. 

Videre inneholder den informasjon om rammebetingelser, samt utvikling og tendenser knyttet til medlems- og 

aktivitetsutviklingen for i idretten Vestfold og Telemark. 

 

2024 har vært et hektisk år hvor Vestfold og Telemark fylkeskommune ble delt igjen og vi som idrettskrets nå 

forholder oss til to «nye» fylkeskommuner.  

Videre har vi etablert oss ved ny lokasjon med utflytting fra Idrettens Hus i Sandefjord i mars og til nye 

Idrettens Hus i Kjølnesparken, Porsgrunn, hvor vi tok i bruk kontorfasiliteten i ved månedsskiftet april-mai.  

 

På Vestfold og Telemark idrettskrets ting ble valgt nytt styre med forholdvis store utskiftninger av 

styremedlemmer.  

I juni styrket vi administrasjonen med to nyansatte som har komplettert en erfaren administrasjon, som nå gjør 

at vi har dekket ressursene innenfor de lovpålagte kjerneleveransene og prioriterte tiltak og prosjekter. 

 

 

 

 
VESTFOLD OG TELEMARK IDRETTSKRETS TING 2024 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets avholdt sitt tredje ordinære kretsting i historien på Scandic Park Hotel 

Sandefjord, lørdag 27.april 2024. 

 

Tinget samlet 75 stemmeberettigede delegater representert ved idrettsråd, særkretser, regioner og særforbund, i 

tillegg til idrettskretsens styre. Totalt var det samlet 101 deltakere inkludert inviterte gjester, observatører, 

foredragsholdere og administrativt ansatte. 

 

Åpningen av tinget ble gjort av styreleder, Hans Martin Bærefjell, og fulgt opp med hilsninger fra Sandefjord 

kommune v/ Ordfører Bjørn Ole Gleditsch, Vestfold fylkeskommune v/ Fylkesordfører Anne Strømøy og 

Telemark fylkeskommune v/ Fylkessjef for samfunnsutvikling Jon Steinar Tufte. Fra Norges idrettsforbund 

hilste styremedlem Erik Unaas, og Kjetil Berntsen, rådgiver samfunnskontakt i Norsk Tipping, hadde et 

foredrag i løpet av tingdagen.  

 

Av aktuelle forslag og saker som ble behandlet og vedtatt, kan nevnes formalia knyttet til endringer i loven for 

Vestfold og Telemark idrettskrets (som oppfølging av endringer i NIFs lov) og Vestfold og Telemark 

idrettskrets Anleggsstrategi 2024-2028. Det var ett innkommet forslag fra organisasjonsledd knyttet til 

retningslinjer og fordelingskriterier for tilskudd til særidretter utover idrettskretsens egne saker.  

Videre ble de lovpålagte sakene som Langtidsplan for Vestfold og Telemark idrettskrets 2024-2028, 

langtidsbudsjett for perioden 2024-2026 og valg av representanter til styre, kontrollutvalg og valgkomité for 

perioden 2024-2026 gjennomført. 

 

 

Idrettskretstingseminar 

Kvelden i forkant av idrettstinget inviterte idrettskretsen til et åpent seminar. Et svært vellykket arrangement 

som samlet 112 deltakere, hvor tema var «Frivillighet, ungdom og mangfold». Målet var inspirasjon til 

deltakernes videre frivillige arbeid. 

Her hadde vi gode foredragsholdere med Sebastian Henriksen, Francois Elsafadi, Emma Charlotte Talleivsen 

Raflund og engasjerte unge tillitsvalgte i lokale idrettslag; Henrik Olberg, Marte Møller Andersen, Erik 

Kvennodd og Embla Sørvik som deltakere i panelsamtale.  
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IDRETTENS FESTAFTEN 2024 

 

 

Idrettens Festaften for Vestfold og Telemark ble arrangert i Ibsenhuset i Skien fredag 8.november.  

I den sammenheng vil vi takke våre samarbeidspartnere som Vestfold fylkeskommune, Telemark 

fylkeskommune og ikke minst Sparebank1 Sør-Norge som bidrar til at vi har rammer for kunne arrangere en 

aften som idretten i vår krets setter stor pris på. I tillegg er det på sin plass å nevne vår mangeårige prosjektleder 

og konferansier, Geir Tangen (Tangen Media & Event), som styrte oss gjennom en plettfri produksjon som fløt 

fra start til slutt, samt Ibsenhuset og Henrik & Kompani som sto for lokaler og serveringen. 

 

Det var samlet hele 320 deltakere denne kvelden, inkludert utøvere, frivillige og ildsjeler som fikk sin 

velfortjente heder og ære for sine idrettsprestasjoner og engasjement for å legge til rette for både bredde- og 

toppidrett i sine lokale idrettslag. 

Det var høy kvalitet på underholdningen med engasjerte artister fra Vestfold og Telemark som;  

The Norwegian Soulband, Kim Rune Hagen, Herman Randow, Christer Torjussen, Anne Fagermo, July Sax og 

Siri Fredrikke Lundvang. 

 

 

 

PRISER OG UTMERKELSER 

 

 

Det ble delt ut priser på Idrettens Festaften innenfor bestemte kategorier kåret av en oppnevnt jury.  

 

PRISVINNERE 2024       

Priskategori Vinner Idrett Klubb 

Årets kvinnelige utøver Solfrid Eila Amena Koanda Vektløfting Larvik Atletklubb 

Årets mannlige utøver Jonas Abrahamsen Sykkel Grenland Sykleklubb 

Årets mannlige parautøver Fredrik Solberg Svømming Tønsberg Svømmeklubb 

Årets kvinnelige parautøver Merethe Tveiten Bordtennis Notodden Bordtennisklubb 

Årets unge utøver Sindre Walle Egeli Fotball FC Nordsjælland 

Årets team/lag Helene Næss / Maria Rønningen Seiling Tønsberg Seilforening 

Årets trener Ole Gustav Gjekstad Håndball Odense Håndbold / Vipers Kristiansand 

Årets breddetrener Rune Hagen Fotball Andebu Idrettslag 

Årets unge frivillige 

Emma Charlotte Talleivsen 

Raflund Håndball Urædd Håndball 

Årets idrettslag Stokke Idrettslag   

Årets Idrettsanlegg Vesterøya Idrettspark  Sandar Idrettslag 

 

 

 

I tillegg delte Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune ut Toppidrettsstipend til unge talenter; 

   

Vestfold: 

Vegard Sørlie Krogsæther  Nøtterø skytterlag - Sportsskyting para 

Elsa-Marie Tvetene Stensholt  Tønsberg kajakk klubb - Padling/kajakk 

Agathe Brathagen   IL Ivrig - Skiskyting  

Anton Henriksen Stensby  Tønsberg CK/Team Coop - Repsol/landeveissykling 

Oskar Opstad Vike   Idrettslaget Runar - Langrenn 

 

Telemark: 

William Løve    Skien Taekwon-Do Klubb - Taekwon-Do 

Jenny Helene Slettum   Notodden Bordtennisklubb - Bordtennis 

Alexander Åmås   Urædd Bryteklubb - Bryting 
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Vestfold og Telemark idrettskrets Ærespris  

 

Jonas Abrahamsen, Grenland Sykleklubb, ble tildelt Vestfold og Telemark idrettskrets Æresprisen 2024. 

Etter sitt internasjonale gjennombrudd på sykkelsetet i 2023, sin første proffseier i Brussels Cycling Classic og 

den første nordmann i historien til å lede klatrekonkurransen i Tour de France, hvor han bekledde klatretrøya fra 

1. til 11. etappe, så var det vel ikke tvil om at «Grenlandsplogen» var en fortjent mottaker av prisen.  

 

 

Konrad Eriksen Ildsjelpris  

 

Konrad Eriksen Ildsjelpris, som er idrettskretsens egen hedersbevisning som tildeles en person eller idrettslag 

som har gjort en spesiell innsats som frivillig ressurs for idretten i lokalmiljøet, ble i 2024 tildelt Thomas 

Revetal Kolbekk fra Stokke Idrettslag.  

 
Nominerte til prisen i 2024 var: 

Catherine Ranke  Færder, Tønsberg og Omegn Ishockeyklubb  

Arne Svardal   Larvik, Larvik Turn & Idrettsforening  

Karl Arne Lia   Notodden, Notodden Bordtennisklubb  

Tom Erik Ekeli  Porsgrunn, Sundjordet Idrettsforening  

Thomas Revetal Kolbekk Sandefjord, Stokke Idrettslag  

Audun Wik   Tønsberg, Tønsberg Fallskjermklubb  

 

 

Årets ildsjel – kretsvinner Vestfold og Telemark 

 

Til den nasjonale idrettsgallaen (avholdes første helgen i januar 2025) ble Per Terje Murinius Knutsen, Åfoss 

og Omegn Idrettslag, nominert av Vestfold og Telemark idrettskrets styre som vår kretsvinner.  

Rett før jul ble vi informert om at han blant 12 nominerte var én av tre kandidater som var valgt ut av juryen til 

finalerunden. Avsløringen av vinneren blir offentliggjort på NRK direktesending 4.januar og vi krysser fingrene 

for at han skal vinne den gjeveste prisen av de alle som representant for alle frivillige og ildsjeler i norsk idrett.  
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KOMMUNIKASJON OG INFORMASJON 

 
Vestfold og Telemark idrettskrets (VTIK) er til for organisasjonsleddene og medlemmene.  

En sentral del av kjernevirksomheten til VTIK er å formidle viktig informasjon, men også kommunisere 

idrettskretsens arbeid til samfunnet ellers. Dette gjøres fortrinnsvis gjennom idrettskretsens primære 

kommunikasjonskanaler, nettsiden www.vtik.no, nyhetsbrev via www.make.no og sosiale medier (Facebook & 

Instagram). 

 

 

Nyhetsbrev 

Annenhver uke gjennom hele perioden sendte VTIK nyhetsbrev til alle organisasjonsledd og medlemmer av 

idrettslags- og idrettsrådsstyrer. Her ble det formidlet informasjon relevant for idrettslagenes drift og inkluderte 

blant annet informasjon om tilskuddsordninger, arrangementer, kurs og digitale tjenester.  

I tillegg, ble det sendt egne nyhetsbrev med informasjon om kurs og kurspåmelding.  

 

 
Nettsider 

Kommunikasjonen gjennom VTIKs nettsider var rettet både mot medlemmene og organisasjonsleddene, og 

samfunnet ellers. Her ble det informert om nyheter fra VTIK og NIF sentralt, samt delt nyttig informasjon 

innenfor VTIKs fagområder, som paraidrett, barne- og ungdomsidrett, idrettsråd, anlegg og idrettens digitale 

løsninger. Det ble også tilgjengeliggjort informasjon om prosjekter VTIK er del av, som Aktiv 365 og Vestfold 

og Telemark toppidrett. 

Nettsidene har også en egen kurs- og arrangementskalender. Denne ble brukt til å informere om interne kurs 

knyttet til idrettslagenes drift og arrangementer som seminarer og konferanser. 

 

 
Sosiale medier 

VTIK har vært aktiv i sosiale medier gjennom egne kontoer på Facebook og Instagram.  

Formålet med Facebook-kontoen er å komme i kontakt med medlemmene og å formidle mye av den samme 

informasjonene som ble delt på nettsidene.  

Siden det er begrenset hvor mange medlemmer som uoppfordret oppsøkte VTIKs nettside, ønsket vi å dele 

informasjon også i sosiale medier, hvor mange medlemmer er aktive. I perioden prioriterte vi informasjon vi om 

VTIKs kurs samt tilskuddsordninger og arrangementer. 

Instagram ble også brukt for å komme i kontakt med medlemmende, men informasjon som ble formidlet her var 

av en mer uformell karakter og i større grad enn Facebook rettet mot ikke-medlemmer.  

 
Facebook 

I 2024 har vi sett en betydelig økning i rekkevidde og engasjement gjennom året.  

Totalt har innleggene våre nådd 103 700 personer, en økning på 63,3 % sammenlignet med forrige periode. 

Antall visninger har også økt til 101 700, noe som viser en økende interesse for innholdet vårt.  

Lenklikking har økt med 38,5 % til 4,6k, mens besøk på siden har steget med 58 % til 9 900.  

Selv om innholds samhandlinger har hatt en liten nedgang på 4,1 %, har vi sett en positiv vekst i antall følgere, 

som har økt med 34,9 % til 112 nye følgere.  

Disse tallene viser at vår digitale tilstedeværelse styrkes, og at vi når ut til stadig flere gjennom vårt innhold og 

våre initiativer. 

http://www.vtik.no,/
https://www.make.no/
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Instagram 

Vestfold og Telemark idrettskrets sin Instagram-profil har hatt en betydelig økning i engasjement og rekkevidde 

gjennom året.  

Totalt har innleggene våre nådd 33,2k personer, en vekst på hele 138 %. Antall visninger har økt til 24,2k, noe 

som indikerer økt oppmerksomhet rundt innholdet vårt.  

Lenklikking har hatt en markant vekst på 155,8 % til 591 klikk, og innholds samhandlinger har doblet seg, med 

en økning på 100 % til 167 interaksjoner. Besøk på profilen har også økt med 14,2 % til 1,4k, mens vi har fått 

80 nye følgere.  

Disse tallene viser at vår tilstedeværelse på Instagram styrkes, og at stadig flere engasjerer seg i våre aktiviteter 

og budskap. Det ble også opprettet en egen Instagram profil for programmet Vestfold og Telemark toppidrett. 

Planlagt oppstart er første kvartal av 2025.  
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1.0 ØKONOMISKE RAMMEVILKÅR 
 

 

1.1 SPILLEMIDLER TIL NORSK IDRETT  
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1.2 IDRETTSKRETSENS RAMMEBETINGELSER  

 

 
Fylkeskommuner 

 

Idrettskretsens grunnfinansiering for drift er med rammetilskudd fra Norges idrettsforbund (NIF) og fra 

Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune.  

 

Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune  

En toårig avtale for 2023-2024 ble inngått for en mellomperiode i forbindelse med fylkesdelingen fra 2024.  

 

Rammebetingelsene og samarbeidet med fylkeskommunene er med på å gi idrettskretsen forutsigbarhet for drift. 

Idrettskretsen har blitt invitert og involvert av hovedutvalgene i de respektive fylkene for rapportering og 

formidling av idrettskretsens behov og prioriteringer, samtidig som det er tett dialog med administrasjonene 

gjennom året. 

 

Driftsstøtten fra fylkene har bidratt til at rammene for drift av Idrettens Hus og Vestfold og Telemark Toppidrett 

har blitt opprettholdt. Videre at prosjektansettelse av ansattressurs med fokus på engasjement av ungdom har 

vært mulig, samt at støtte til idrettsråd og særidretter på samme nivå har blitt videreført.  

I tillegg har idrettskretsen mottatt tilskudd til drift av Aktiv365 og begge fylkene har støttet med tilskudd til 

Idrettens Festaften. 

 

Idrettskretsen mottok driftstilskudd på henholdsvis 2 978 808 kroner fra Vestfold fylkeskommune og 2 340 492 

kroner fra Telemark fylkeskommune i 2024.  

Gjennom partnerskapsavtalen med tidligere Vestfold og Telemark fylkeskommune mottok vi 250 000 kroner 

Aktiv365 og en støtte på 50 000 kroner fra fylkeskommunene (25 000 fra hver) til gjennomføringen av Idrettens 

Festaften. 

 

 

NIF - Rammetilskudd til idrettskretser 2024 

 

NIF - Kompetansetilskudd til idrettskretser 2024 
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Andre inntekter til/på drift 

 

Fra NIF mottok vi tilskudd på 975 000 kroner som lønnstilskudd, drift og aktivitetsstøtte for Paraidrett. 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets mottok 760 195 kroner i momskompensasjon på varer og tjenester i 2024 

etter søknad (for driftsåret 2023).  

 

Rente- og finansinntektene utgjorde totalt 957 410 kroner i 2024. I tillegg mottok vi 185 604 kroner i utbytte 

via NIFs konsernkontoordning, som idrettskretsen er tilsluttet, for 1.halvår.  

 

Inntekter på utleie av kontorer, felleskostnader og møterom ved Idrettens Hus i Sandefjord var på 120 776 

kroner, i tillegg til inntekter på fremleie ved Idrettens Hus i Kjølnesparken, Porsgrunn, pålydende 166 666 

kroner. 

Knyttet til eierskapet av Idrettens Hus i Sandefjord (frem til 1.april 2024) søkte og mottok vi strømstøtte på 

5 557 kroner.  

 

Salg av Idrettens Hus i Sandefjord gav en inntekt på 2 103 525 kroner fratrukket fremtidige avskrivninger, i 

tillegg til salg av inventar for 260 000 kroner. 

 

Fakturerte inntekter og VO-tilskudd i forbindelse med kursvirksomhet var på 73 060 kroner til sammen.  

Mottatte tilskudd fra andre idrettskretser (Agder og Viken) var 590 000 kroner til drift og forvaltning av 

tilskuddsordning på ulike samarbeidsprosjekter.  

 

Egenandeler fra organisasjonsleddene for deltakelse på Vestfold og Telemark idrettskretsting 2024 var  

91 370 kroner. 

 

Etter søknad til Gjensidigestiftelsen fikk vi 280 000 kroner til innkjøp av varebil (som avskrives over 5 år) for 

«mobilt parasenter». 

 

 

 

Aktiv365 

Fra Sparebankstiftelsen DNB, som over to 3-årige perioder har bidratt til finansieringen av Aktiv365, fikk vi 

fornyet avtale på nye tre år fra skoleåret 2024/25. Dette gir oss en forutsigbar og langsiktig trygghet for 

utvikling og drift. 

Tidligere avtale som gjaldt til og med 2023/24 var på 1 000 000 kroner per år, mens tilskuddet for den neste 

perioden er på 1 200 000 kroner per skoleår. 

Egenandelene for skolene har blitt holdt på 10 000 kroner. Disse finansieres over de enkelte skolenes budsjett 

med delvis annen kommunal støtte i enkelte kommuner. Totalt utgjorde egenandelene fra skoler/kommuner 

510 000 kroner i 2024. 

Idrettskretsen mottar i tillegg et årlige tilskudd på 250 000 kroner som støtte til drift av Aktiv365 forankret i 

partnerskapsavtale med Vestfold og Telemark fylkeskommune som varer ut 2024.  

 

 

Spillemiddelordningen Inkludering i idrettslag 

Fra NIF/KUD sin spillemiddelordning «Inkludering i idrettslag» mottok idrettskretsen som de siste årene 

1 200 000 kroner i 2024. Utover dette ble det fordelt 55 000 kroner av tildelte og ubrukte midler fra ordningen i 

2023.  

Idrettskretsens rolle og oppgave er å forvalte midlene videre til søkere innenfor de kommuner er definerte som 

pressområde i vårt fylke; Skien, Porsgrunn, Larvik, Sandefjord og Tønsberg).  

Idrettskretsen har ansvar for søknad og rapportering på vegne av idrettsrådene det omfatter. 

 

 

Idrettens Festaften 

Sparebanken1 Sør-Norge, som mangeårig samarbeidspartner, bidro med tilskudd på 75 000 kroner, i tillegg til 

de nevnte 50 000 kronene fra fylkeskommunene. Billettinntektene til arrangementet var på 198 400 kroner. 
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1.3 TILSKUDD TIL IDRETTSRÅD 
 

Tilskudd til idrettsråd er tildelt og fordelt i tråd med retningslinjer og kriterier vedtatt på Vestfold og Telemark 

idrettskrets Ting 2022. Tilskuddene er fordelt på bakgrunn av medlemsregistreringen per 31.12.2022. 

 

 
 

 

1.4 TILSKUDD TIL SÆRIDRETTER 

 

Tilskudd til særidretter er tildelt og fordelt i tråd med retningslinjer og kriterier vedtatt på Vestfold og Telemark 

idrettskrets Ting 2022. 

 

 

Idrettsråd Antall medlemmer 
Gjennomført årsmøte 

+ levert dokumenter

Møtt på ledermøte IK   

(i 2023)
Basert på størrelse Sum utbetaling

Tønsberg 18 569                        5 000                          3 000                          32 586                        40 586                        

Sandefjord 17 701                        5 000                          -                             31 063                        36 063                        

Skien 15 242                        5 000                          3 000                          26 747                        34 747                        

Larvik 12 432                        5 000                          3 000                          21 816                        29 816                        

Porsgrunn 12 357                        5 000                          3 000                          21 685                        29 685                        

Holmestrand 8 462                          5 000                          3 000                          14 850                        22 850                        

Færder 7 149                          5 000                          -                             12 545                        17 545                        

Horten 6 358                          5 000                          3 000                          11 157                        19 157                        

Kragerø 4 685                          5 000                          3 000                          8 221                          16 221                        

Notodden 4 068                          5 000                          3 000                          7 139                          15 139                        

Bamble 3 314                          5 000                          3 000                          5 816                          13 816                        

Midt-Telemark 3 063                          5 000                          -                             5 375                          10 375                        

Nome 2 634                          5 000                          -                             -                             5 000                          

Tinn 1 674                          5 000                          3 000                          -                             8 000                          

Drangedal 1 304                          5 000                          -                             -                             5 000                          

Vinje 1 268                          5 000                          -                             -                             5 000                          

Kviteseid 1 235                          5 000                          3 000                          -                             8 000                          

Tokke 1 142                          5 000                          -                             -                             5 000                          

Siljan 876                            5 000                          -                             -                             5 000                          

Seljord 813                            5 000                          -                             -                             5 000                          

Nissedal 766                            5 000                          -                             -                             5 000                          

Fyresdal 403                            5 000                          -                             -                             5 000                          

Hjartdal 346                            5 000                          3 000                          -                             8 000                          

Sum 125 861                      115 000                      36 000                        199 000                      350 000                      

Organisasjonsledd Sum utbetaling

NFF Vestfold 94 000

NHF Region Sør 94 000

NFF Telemark 86 000

Vestfold og Telemark Gymnastikk- og Turnkrets 70 000

Vestfold og Telemark Skikrets 58 000

Buskerud og Vestfold Bedriftsidrettskrets 41 000

Telemark Bedriftsidrettskrets 30 000

Telemark Friidrettskrets 29 000

Vestfold og Telemark Orienteringskrets 27 000

Telemark og Vestfold Rytterregion 25 000

Vestfold Friidrettskrets 22 000

NCF Region TeVeBu 20 000

Telemark Skytterkrets 17 000

Vestfold Skøytekrets 17 000

Sørøst Bandyregion 15 000

NIHF Region Viken Vest 14 000

NBTF Region Sør 14 000

Vestviken Bueskytterregion/Særkrets 11 000

Norges Danseforbund Region Øst 8 000

Telemark og Vestfold Vektløfterregion 8 000

Sum 700 000
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1.5 LOKALE AKTIVITETSMIDLER (LAM) + tilleggsmidler inkludering 

 

Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet mot lokale 

lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom.  

Formålet med tilskuddsordningen er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger som 

driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. Det er lagenes primæraktiviteter som skal støttes. 

Ordningen skal understøtte den frivillige innsatsen i lagene og bidra til å holde kostnadene ved deltakelse i idrett 

og fysisk aktivitet nede. 

NIF mottar tildelingsbrev fra KUD i mai/juni hvert år. NIF sender ut brev til idrettsrådene etter det.  

Idrettsrådene må gjøre fordelingen av midlene fra 15. august til 15. november. 

 

NIF mottok 485 000 000 kroner fra KUD i LAM for 2024, som var en økning på 65 000 000 fra året før. 

I tillegg var det restmidler fra fjoråret fra renter og midler som ikke ble utbetalt på totalt 1 063 422 kroner som 

styrket fordelingen i 2024. Samlet beløp til fordeling i 2024 var 486 063 422 kroner. 

Rammen til fordeling i Vestfold og Telemark ble i 2024 totalt 37 445 489 kroner mot 32 937 604 kroner i 2023. 

Beløpet fordeles per kommune og Svalbard basert på antall innbyggere i målgruppen (6–19år), jf. tall fra 

Statistisk sentralbyrå (SSB) per 1. januar 2023.  

 

Det er idrettsrådene som er ansvarlig for fordeling av midlene i sine respektive kommuner. 

Ved fordelingen skal idrettsrådene følge departementets retningslinjer (gjengitt nedenfor) og ivareta lokale 

behov. NIF kan gi idrettsrådene egne anbefalinger om hvordan fordelingen kan gjøres, men det må skje innenfor 

rammen av departementets retningslinjer. 

Idrettsrådenes tildelingskriterier skal fastsettes på idrettsrådenes årsmøte. Medlemstall og/eller aktivitetstall for 

barn, ungdom, parautøvere og allidrettsdeltakere fra samordnet rapportering brukes som basisgrunnlag for 

fordelingen. Fordelingen og tildelingen blir kvalitetssikret og godkjent av idrettskretsen før utbetaling. 

 

I tillegg til den ordinære LAM tildelingen bevilget KUD midler for ekstrainnsats i idrettslag i to tildelinger. 

 
Fordeling per kommune/idrettsråd 

             

KOMMUNE 

Ordinære 2024 Ekstraordinære vår 2024* Ekstraordinær høst 2024 

* 

Bamble 1 226 960 316 721 420 769 

Drangedal 347 968 82 431 71 594 

Fyresdal 108 873 13 403 11 497 

Færder 2 444 313 499 343 667 100 

Hjartdal 140 895 28 817 26 131 

Holmestrand 2 306 087 287 608 502 447 

Horten 2 412 825 674 025 894 748 

Kragerø 822 954 345 835 473 071 

Kviteseid 178 787 17 425 16 200 

Larvik 4 125 979 1 022 507 1 464 409 

Midt-Telemark 971 855 441 116 542 255 

Nissedal 131 288 11 393 18 813 

Nome 547 035 104 547 86 749 

Notodden 1 117 553 521 399 602 385 

Porsgrunn 3 144 518 814 300 1 282 145 

Sandefjord 5 947 473 1 772 404 2 678 974 

Seljord 271 650 38 200 42 852 

Siljan 204 404 25 467 26 129 

Skien 4 916 378 2 284 980 3 368 282 

Tinn 423 218 75 729 62 188 

Tokke 181 456 18 765 18 291 

Tønsberg 5 150 670 958 986 1 291 858 

Vinje 322 350 36 189 25 084 

SUM 37 445 489 10 391 590 14 593 971 

 
*= Beløp til ekstraordinær deltakelse/inkludering for 2024. Totalt 24 985 561 kroner, som ble fordelt selv av de idrettsråd som har flere enn 200 barn i 

vedvarende lavinntekt i sin kommune. Idrettsråd som fordelte selv i denne tildelingen er uthevet. Idrettskretsen fordelte til de øvrige idrettsråd. 
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1.6 GRASROTANDELEN 

 

 

Norsk Tipping gir hele sitt overskudd til samfunnsnyttige formål. Grasrotandelen gir den som spiller muligheten 

til å bestemme hva deler av overskuddet skal gå til. Grasrotandelen ble lansert 1. mars 2009. Grasrotandelen er 

en ordning som gjør det mulig for spillere hos Norsk Tipping å tildele et beløp som tilsvarer 7 prosent av spill 

innsatsen deres direkte til et lag eller en forening. Ved spill på Multix, Instaspill og Oddsen er Grasrotandelen 

14 prosent av spill innsatsen etter fratrekk for gevinster. Grasrotandelen gjelder for alle spillene til Norsk 

Tipping, bortsett fra fysiske Flax-lodd og Belago. 

I 2024 ble det utbetalt 858 millioner kroner gjennom Grasrotandelen til grasrotmottakere landet over, som er 

rekordhøyt og 64 millioner kroner mer enn i 2023.  

 

Totalt i Vestfold og Telemark mottok grasrotmottakerne 67 772 772 kroner i støtte i 2024. Der er  

4 792 034 kroner mer enn i 2023. 

Organisasjonsledd under kategorien idrett mottok i 2024 nærmere 432 millioner kroner, som er en økning på 

over 28 millioner kroner fra foregående år. 

Over halvparten av de som mottok grasrotmidler i Vestfold og Telemark er idrettslag. 

 

Tildeling norsk idrett og idretten i Vestfold og Telemark 

Utviklingen de siste fire årene er for norsk idrett og idretten i Vestfold og Telemark som følger; 

 

 

 
20 på topp blant idrettslag i Vestfold og Telemark 2024 

 

 
 

 

Komune Kategori Navn  Grasrotandel 

SKIEN Idrett ODDS BALLKLUBB 741 794kr           

PORSGRUNN Idrett PORS FOTBALL 542 054kr           

BAMBLE Idrett LANGESUND IDRETTSFORENING 367 265kr           

SKIEN Idrett IF STORM 354 757kr           

NOTODDEN Idrett NOTODDEN FOTBALLKLUBB 330 813kr           

PORSGRUNN Idrett IDRETTSLAGET HEI 323 236kr           

SKIEN Idrett GULSET IDRETTSFORENING 298 567kr           

SKIEN Idrett HERKULES FOTBALL 284 377kr           

PORSGRUNN Idrett URÆDD FOTBALLKLUBB 268 893kr           

BAMBLE Idrett STATHELLE OG OMEGN IDRETTSLAG 258 693kr           

PORSGRUNN Idrett BREVIK IDRETTSLAG 254 347kr           

NOTODDEN Idrett HEDDAL IDRETTSLAG 243 324kr           

PORSGRUNN Idrett EIDANGER IDRETTSLAG 235 674kr           

SKIEN Idrett GJERPEN HÅNDBALL 213 465kr           

SKIEN Idrett TOLLNES FOTBALL 210 158kr           

PORSGRUNN Idrett HERØYA IDRETTSFORENING 196 906kr           

KRAGERØ Idrett KRAGERØ IF HÅNDBALLGRUPPE 193 294kr           

KRAGERØ Idrett GAUTEFALL LØYPELAG 186 875kr           

NOME Idrett ULEFOSS SPORTSFORENING 185 760kr           

MIDT-TELEMARK Idrett SKARPHEDIN IDRETTSLAG 176 840kr           

Komune Kategori Navn  Grasrotandel 

SANDEFJORD Idrett SANDEFJORD FOTBALL 684 437,29kr       

TØNSBERG Idrett FLINT TØNSBERG AIL 633 703,04kr       

LARVIK Idrett FRAM IDRETTSFORENINGEN 597 746,49kr       

HORTEN Idrett FOTBALLKLUBBEN ØRN HORTEN 493 074,36kr       

LARVIK Idrett SPORTSKLUBBEN STAG 452 283,00kr       

SANDEFJORD Idrett SANDAR IDRETTSLAG 431 765,49kr       

LARVIK Idrett NANSET IDRETTSFORENING 412 177,45kr       

LARVIK Idrett HALSEN IDRETTSFORENING 403 095,17kr       

SANDEFJORD Idrett STOKKE IDRETTSLAG 368 865,11kr       

TØNSBERG Idrett FK EIK TØNSBERG AIL 347 248,96kr       

LARVIK Idrett TJØLLING IDRETTSFORENING 322 820,20kr       

SANDEFJORD Idrett RUNAR IDRETTSLAGET 315 606,90kr       

LARVIK Idrett LARVIK TURN & IDRETTSFORENING 314 899,16kr       

LARVIK Idrett LARVIK HÅNDBALLKLUBB 308 943,06kr       

FÆRDER Idrett TEIE IDRETTSFORENING 292 281,67kr       

HORTEN Idrett ÅSGÅRDSTRAND IDRETTSFORENING 271 473,09kr       

HOLMESTRAND Idrett SANDE SPORTSKLUBB 267 322,41kr       

HORTEN Idrett SPORTSKLUBBEN FALK 261 840,66kr       

TØNSBERG Idrett VEAR IDRETTSFORENING 255 890,57kr       

SANDEFJORD Idrett STORE BERGAN IDRETTSLAG FOTBALL 254 602,13kr       

 2021 2022 2023 

 

2024  

Norsk idrett (reg. under kategorien "Idrett")    
  

Antall registrerte mottakere 10 947 11 177 10 057 10 128 

Antall registrerte givere 687 551 691 673  645 250 

Totalt mottatt kr. 380 476 861 394 869 655 403 284 802 431 678 588 

 

Idretten i Vestfold og Telemark     

  

Antall registrerte mottakere 847 860 781 796 

Antall registrerte givere 56 560 56 958 43 603 53 717 

Totalt mottatt kr. 30 780 855 31 923 665 32 833 793 34 923 966 
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1.7 MOMSKOMPENSASJON PÅ VARER OG TJENESTER 

 

 

Formålet med søknad om vare- og tjenestemomskompensasjon er å kompensere de kostnader som frivillige 

organisasjoner har til merverdiavgift ved kjøp av varer og tjenester. Organisasjonen må være registrerte i 

Frivillighetsregisteret, frivillig innsats må være en viktig del av virksomheten for å søke og alle kostnader i 

utlandet skulle trekkes ut og alle utleiekostnader i forbindelse med anlegg skulle trekkes ut.  

 

Kompensasjonen til frivillige lag og organisasjoner var i 2024 på hele 2,7 milliarder, som er en økning på 33 

millioner kroner fra 2023 og fordelt på over 24 000 mottakere. 

NIF er søker på vegne av alle idrettens organisasjonsledd. 

 

 

Totalt søknader, mottakere og tildelt beløp i 2024 

 

 
 

 
 

 
 
 

 2022 2023 2024 

Norges idrettsforbund - idrett 715 849 037 885 750 791 967 195 395 

  
  

Vestfold og Telemark   
  

Antall idrettslag 460 486 480 

Tildeling idrettslag 43 098 715 53 180 709 58 202 986 
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1.8 MOMSKOMPENSASJON VED BYGGING AV ANLEGG 
 

 

Ordningen omfatter alle som søker om spillemidler og oppfyller vilkårene for å motta spillemidler gjennom 

Kulturdepartementets tilskuddsordninger for bygging og rehabilitering av anlegg for idrett og fysisk aktivitet, 

med unntak av kommuner/fylkeskommuner og kommunale foretak. Spillemiddelsøknaden må være i formell 

orden før søknad om kompensasjon kan innvilges. 

Anlegget må være ferdigstilt før det kan søkes om kompensasjon. Regnskapsskjema og revisorrapport skal 

inngå som vedlegg til søknaden og må oversendes innen søknadsfristen som er 1.desember hvert år. 

 

I 2024 ble det utbetalt 305,6 millioner kroner fra har Lotteri- og stiftelsestilsynet. Det var på bakgrunn av 600 

søknader, med totalt søknadsbeløp på 327 millioner kroner.  

567 søknader ble innvilget og alle godkjente søknader fikk utbetalt full kompensasjon. 12 søknader ble avslått, 

1 avvist og 20 trekte søknaden.  

 

I Vestfold og Telemark var det 81 søknader som ble innvilget og fikk utbetalt totalt 28 349 825 kroner.  

 

 

Utvikling i perioden 2010-2024 

 
 

 

 

I 2024 har Lotteri- og stiftelsestilsynet mottatt 535 søknader med et søknadsbeløp på 386,2 millioner kroner. 

Søknadsbehandlingen skjer våren 2025 og utbetaling er i slutten av mai. 

 

Fra Vestfold og Telemark er det sendt inn 58 søknader med samlet søknadsbeløp på 25 209 909 kroner innen 

fristen som var 2.desember i 2024. 

Behandlingen vil vise hvor mange av disse som blir godkjent, avslått, avvist eller som trekkes.  
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1.9 ANDRE FORVALTEDE TILSKUDD ORGANISASJONSLEDD 

 

 

Spillemiddelordningen «Inkludering i Idrettslag» 2024  

Kommunene som er inkludert i ordningen i Vestfold og Telemark er; Skien, Porsgrunn, Tønsberg, Larvik og 

Sandefjord.  

Idrettskretsen mottok søknader for totalt 2 464 690 kroner fra til sammen 26 idrettslag.  

 

Med bakgrunn i ordningens kriterier ble tre av søknadene avvist. 23 søkere mottok midler fra ordningen på til 

sammen 1 255 000 kroner, som var rammen Vestfold og Telemark ble tildelt.  

 

 

 
 

 

 

 

 

Flyktningemidler 2024 – IMDI og Gjensidigestiftelsen 

 

I Vestfold og Telemark søkte og mottok følgende idrettslag tilskudd for tilrettelegging og oppfølging av 

aktivitet for flyktninger i 2024;  

 

Teie Idrettsforening  kr. 50 000,- 

Idrettslaget Ivrig  kr. 37 000,- 

 

 

 

 

 

 

Idrettsråd/kommune Idrettslag Beløp

Sandefjord Sandefjord Shotokan karateklubb 80 000

Sandar Idrettslag 15 000

Stokke Idrettslag 50 000

Sandefjord Turn & Idrettsforening 155 000

Sandefjord Håndball 20 000

Store Bergan Idrettslag 80 000

Arnadal Idrettslag 20 000

Larvik Nanset Idrettsforening 60 000

Kvelde Idrettslag 30 000

Halsen Idrettsforening 70 000

Sportsklubben Stag 90 000

Tønsberg Flint Tønsberg AIL 60 000

Vear Idrettsforening 50 000

Ramnes Idrettsforening 40 000

Tønsberg Volleyballklubb 60 000

Tønsberg Amerikanske Idretters Forening 80 000

Skien Åfoss og Omegn idrettslag 40 000

Klyve Håndball 20 000

Gulset Idrettsforening 96 000

Gulset Bryteklubb 30 000

Grenland Modellbilklubb 50 000

Porsgrunn Brevik Seilforening 9 000

Pors Håndball 50 000

Totalt 1 255 000



19 

 

1.10 IDRETTENS SAMFUNNSREGNSKAP - VERDISKAPNING 
 

 

Grunnlag - Idrettsregistreringen per 31.12.2023* 

 

Om regnskapet/statistikken 

Regnskapet er utarbeidet med utgangspunkt i Statistisk sentralbyrå sitt satellittregnskap for ideelle og frivillige 

organisasjoner. 

Regnskapet legger til grunn organisasjonens bidrag til brutto nasjonalprodukt, viktigste inntektskilder og 

verdien av ulønnet arbeid. 

 

I denne beregningen forutsetter vi at det ulønnede arbeidet/frivillig innsats er jevnt fordelt per medlemskap.   

Gjennomsnittlig industriarbeiderlønn i 2023 er lagt til grunn som verdi per årsverk 

 

* Ettersom det er stor usikkerhet knyttet til medlemskap i bedriftsidrettslagene er beregningen kun gjort ut fra  

   antall medlemskap i ordinære idrettslag 

  

 

   

Beregning verdi av frivillig arbeid per kommune/idrettsråd i Vestfold og Telemark  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kommune/idrettsråd
Medlemskap i 

ordinære IL

Frivillighet/ 

medlemskap

Verdi per 

årsverk

Verdien av 

frivillig arbeid

Porsgrunn 12 412 0,01695 565 175 118 903 438

Færder 7 328 0,01695 565 175 70 200 161

Sandefjord 19 015 0,01695 565 175 182 158 304

Tønsberg 19 476 0,01695 565 175 186 574 554

Holmestrand 8 915 0,01695 565 175 85 403 170

Horten 6 051 0,01695 565 175 57 966 863

Larvik 12 366 0,01695 565 175 118 462 771

Skien 17 251 0,01695 565 175 165 259 685

Notodden 4 573 0,01695 565 175 43 808 042

Siljan 912 0,01695 565 175 8 736 701

Bamble 3 342 0,01695 565 175 32 015 412

Kragerø 4 869 0,01695 565 175 46 643 638

Drangedal 1 334 0,01695 565 175 12 779 341

Nome 2 821 0,01695 565 175 27 024 380

Midt-Telemark 2 565 0,01695 565 175 24 571 972

Tinn 1 705 0,01695 565 175 16 333 416

Hjartdal 327 0,01695 565 175 3 132 567

Seljord 780 0,01695 565 175 7 472 179

Kviteseid 1 250 0,01695 565 175 11 974 645

Nissedal 778 0,01695 565 175 7 453 019

Fyresdal 388 0,01695 565 175 3 716 930

Tokke 1 160 0,01695 565 175 11 112 471

Vinje 1 327 0,01695 565 175 12 712 283

Frivillig innsats i ordinære IL 130 945 0,01695 565 175 1 254 415 944
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2.0 VALGTE LEDD 

 

 

2.1 IDRETTSKRETSSTYRE 2024-2026 

 

Styreleder  Hans Martin Bærefjell  Stokke Idrettslag 

Nestleder  Tone Elisabeth Berge Hansen Brevik Idrettslag  

Styremedlem  Else Marie Fjeld  Tønsberg Funksjonshemmede Idrettslag  

Styremedlem  Christina Pilar Nesje Grimstad Sportsklubben Stag   

Styremedlem  Elin Svele   Holmestrand Idrettsforening 

Styremedlem  Hans Erik Utne   Idrettsforeningen Skidar 

Styremedlem  Tor-Ragnar Steffensen  Urædd Friidrett   

1.varamedlem   Julie Aas-Bergsholm  Stokke Idrettslag  

2.varamedlem    

 

* Henning Nygaard, Kragerø Idrettsforening Håndball har trukket seg som styremedlem i løpet av perioden. 

Tor-Ragnar Steffensen rykket opp til styremedlem som 1.varamedlem og Julie Aas-Bergsholm rykket opp fra 

2.varamedlem til 1.varamedlem  

 

 

2.2 KONTROLLUTVALG 2024-2026 

 

Leder   Torunn Sæthre Fossli  Porsgrunn Orienteringslag 

Medlem  Dag Nielsen   Idrettsforeningen Ørn 

Varamedlem   Anita Simensen Holthe  Sportsklubben Stag 

Varamedlem   Rune André Huseby  Sandar Idrettslag  

 

 

 

2.3 VALGKOMITÉ 2024-2026 

 

Leder   Gro Gulliksen   Teie Håndballklubb 

Medlem  Torbjørn Fevang  Nortura Tønsberg BIL  

Medlem  Per-Asbjørn Andvik  Ramnes Idrettslag 

Medlem  Maja Isaksen Lillehaug  Storm Idrettsforening 

Varamedlem   Siv Johanna Dalen  Gulset Idrettsforening   

 

 

 

2.4 SAM EYDES IDRETTSFOND 
 

Leder    Hans Martin Bærefjell  Styreleder VTIK 

Medlem   Tone Elisabeth Berge Hansen  Nestleder VTIK 

 

 

 

2.5 SYKLESPORTLEGATET AV 1977/GRENLAND SYKLEKLUBB 

 
Representant  Sondre Fjelldalen  Organisasjonssjef VTIK adm. 

 
 

 

 

 

 



21 

 

3.0 VESTFOLD OG TELEMARK IDRETTSKRETS STYRE 
 

 

3.1 STYREMØTER 

 

Idrettskretsens styre har i 2024 avholdt 10 styremøter og behandlet til sammen 73 saker. 

 

 

 

3.2 HØRINGSUTTALELSER 
 

Styret og administrasjon har behandlet og gitt uttale/innspill på diverse høringer fra Norges idrettsforbund, 

fylkeskommunene og Kulturdepartementet.  

Sentrale saker som har vært behandlet: 

 

Norges idrettsforbund 

✓ Innspill til endringer i bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 2024 

✓ NIF spillemiddelsøknad 2025 

✓ Best sammen – en anleggspolitikk som virker 

✓ Forslag til justeringer i tilskudd til nasjonalanlegg og til idrettsanlegg for internasjonale mesterskap 

✓ Forslag til endringer i momskompensasjonsordningen 

 

Vestfold fylkeskommune 

✓ Uttale til spillemiddelfordeling i Vestfold 2024 

✓ Vestfoldplanen - Regionale planstrategi 2024-2028 

 

Telemark fylkeskommune 

✓ Uttale til spillemiddelfordeling i Telemark 2024 

✓ Telemarksplanen - Regionale planstrategi 2024-2028 

 

Kulturdepartementet 

✓ Forslag til ny lov om behandling av personopplysninger i organisasjonsledd tilknyttet Norges 

idrettsforbund ifm. seksuelle overgrep, trakassering og vold mv. i idretten 

✓ Forslag til endringer i spillemiddelordningen 
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3.3 MØTER OG REPRESENTASJONER  

 
Styret har gjennom perioden deltatt på diverse lokale, regionale og nasjonale møter, årsmøter, ting, konferanser 

og seminarer.  

Dette møter hvor det forventes idrettspolitisk representasjon, og hvor strategiske og prinsipielle saker diskuteres 

eller behandles. 

 

2024 

 

Januar   

Lør 06.01.2024 Idrettsgalla 2024 - Trondheim Hans Martin og Guri 

Fre 26.01.2024 NIF Åpen time (digitalt) Hans Martin og Julie L 

 

Februar   

Man 12.02.2024 
Møte idrettskretser og NFF - kunstgresstematikk 

(digitalt)  
Per-Asbjørn 

Tir 13.02.2024 IKSU-møte 
Hans Martin, Guri, 

Håkon og Dag 

Man 19.02.2024 
Møte m/Familie- og kulturfraksjon til Høyre på 

Stortinget 
Hans Martin 

 

Mars   

Man 11.03.2024 
Vestfold og Telemark Toppidrett - 

styringsgruppemøte 
Dag 

 

April   

Tir 16.04.2024 
Vestfold og Telemark Toppidrett - 

styringsgruppemøte 
Dag 

Ons 17.04.2024 B-VM Paraishockey – Skien Fritidspark Håkon 

Tir 23.04.2024 Sam Eydes Idrettsfond - møte Hans Martin 

Tir 23.04.2024 IKSU-møte (Idrettskretsenes samarbeidsutvalg) Guri 

 

Mai   

Ons 22.- tor 23.05.2024 Nasjonal Paraidrettskonferanse - Trondheim Else Marie 

Fre 31.05.2024 NIF Ledermøte - Ålesund 
Hans Martin, Hans 

Erik og Julie 

 

Juni   

Lør 01.- søn 02.06.2024  NIF Ledersamling - Ålesund Hans Martin 

Søn 02.06.2024 Gymnastikkfestivalen Telemark - Porsgrunn Tone Elisabeth 

Man 10.06.2024 Idrettsrådsmøte (Teams) Hans Martin 

Man 17.06.2024 Paraveka Notodden Else Marie 

Ons 19.06.2024 NIF – dialogmøte endringer spillemiddelordningen Elin og Henning 

Man 24.06.2024 NIF – informasjonsmøte høring spillemiddelsøknad 
Hans Martin, Elin og 

Else Marie 

Tir 25.06.2024 IKSU-møte (Idrettskretsenes samarbeidsutvalg) Henning og Elin 

Tir 25.06.2024 
Anleggsåpning og 10-års feiring Tønsberg 

Volleyballklubb 
Else Marie 

Ons 26.06.2024 NIF Åpen time (Teams) 
Hans Martin og 

Christina 
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August   

Søn 04.08.2024 Teie Idrettsforening 100 år Hans Erik 

Søn 25.08.2024 Challenge Sandefjord – NM Triathlon Hans Martin 

Tor 22.08.2024 VTT styringsgruppemøte Christina 

 

September   

Man 02.09.2024 VTT oppstartsamling Christina 

Tor 26.09.2024 IKSU-møte (Idrettskretsenes samarbeidsutvalg) Tone 

Lør 28.09.2024 125-års jubileum Hof Idrettslag Hans Martin 

 

Oktober   

Tor 03.10.2024 Idrettens Festaften - jurymøte  Hans M. og Christina 

Man 07.10.2024 Idrettens Festaften - jurymøte  Hans M. og Christina 

Tor 10.10.2024 NIF Åpen time  Hans Martin og Tone 

Tir 15.10.2024 IKSU-møte (Idrettskretsenes samarbeidsutvalg) Hans M. og Tone 

Tor 17.10.2024 Møte m/Vestfold FK v/utvalgsleder – OLT Østlandet Hans Martin 

Fre 18.- søn 20.10.2024 Nasjonal anlegg- og idrettsrådskonferanse  Hans Erik 

Lør 19.10.2024 125-års jubileum Skotfoss Turn- og Idrettsforening Tone 

 

November   

Tir 05.11.2024 Sam Eydes Idrettsfond – styremøte (digitalt) Hans M og Tone 

Fre 08.11.2024 Idrettens Festaften 2024 – Ibsenhuset (Skien) Alle (- Else M/Julie) 

Tor 14.11.2024 NIF ledersamling (Ullevaal) Hans M og Else M 

Fre 15.11.2024 IK-ledermøte (Ullevaal) Hans M og Else M 

Tir 19.11.2024 Sonemøte idrettsråd – Vest-Telemark (Kviteseid) Hans E og Else M 

Tor 21.11.2024 Sonemøte idrettsråd – Grenland/Vestmar (Skien) Hans M og Hans E 

Tir 26.11.2024 
Sonemøte idrettsråd – Midt- og Øst-Telemark 

(Notodden) 
Tor-Ragnar 

Tor 28.11.2024 Sonemøte idrettsråd – Vestfold (Larvik) Hans E 

 

Desember   

Tor 05.12.2024 Sam Eydes Idrettsfond – stipendutdeling Tinn Hans M 

Tir 10.12.2024 IKSU-møte (digitalt) Hans M 

Ons 11.12.2024 Møte m/ Sandehallen AS (digitalt) Hans M  

Ons 18.12.2024 NIF Åpen time  ?? 

 

 

 

3.4 REPRESENTASJONER TING SÆRKRETS- OG REGIONER 

 

Ting særidretter 2024 
 

Særidrett Sted Dato Representant 

NFF Telemark  Skien 10.02.2024 Håkon Riddervold 

Vestfold og Telemark Gymn.- og turnkrets Ting  02.03.2024 Håkon Riddervold 

NFF Vestfold  05.03.2024 Per-Asbjørn Andvik 

Telemark Skytterkrets  Gvarv 07.03.2024 Torunn Fossli Sæthre 

Buskerud og Vestfold Bedriftsidrettskrets  25.04.2024 Per-Asbjørn Andvik 
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3.5 REPRESENTASJON ÅRSMØTER IDRETTSRÅD  

 
Årsmøter 2024 

 

Idrettsråd Dato      Sted                                   Representant  

Tønsberg 05.03.2024 Melsomvik Torunn Fossli Sæthre 

Seljord 18.03.2024 Åmotsdal Guri Ramtoft 

Horten  19.03.2024 Horten Hans Martin Bærefjell 

Kviteseid 03.04.2024 Kviteseid Per-Asbjørn Andvik 

Nissedal 10.04.2024  Ingen representasjon 

Larvik 15.04.2024  Ingen representasjon 

Porsgrunn 15.04.2024 Vallermyrene Håkon Riddervold 

Tokke 18.04.2024 Dalen Fredrik Ødegaard (adm.) 

Bamble 23.04.2024 Langesund Anne Katrine Aas (adm.) 

Færder 23.04.2024 Nøtterøy Fredrik Ødegaard (adm.) 

Fyresdal 24.04.2024 Fyresdal Håkon Riddervold 

Skien 25.04.2024 Jarseng Håkon Riddervold 

Sandefjord 25.04.2024 Sandefjord Hans Martin Bærefjell 

Nome 30.04.2024 Lunde Fredrik Ødegaard (adm.) 

Holmestrand 14.05.2024 Holmestrand Ingen representasjon 

Vinje 14.05.2024 Åmot Sondre Fjelldalen (adm.) 

Drangedal  23.05.2024 Kroken Sondre Fjelldalen (adm.) 

Hjartdal  23.05.2024 Hjartdal Line Berre Paulsen (adm.) 

Midt-Telemark 27.05.2024 Bø Fredrik Ødegaard (adm.) 

Siljan 27.05.2024 Digitalt Sondre Fjelldalen (adm.) 

Tinn  30.05.2024 Rjukan Ingen representasjon 

Notodden 05.06.2024 Notodden Sondre Fjelldalen (adm.) 

Kragerø   Ingen representasjon 

 
 

 

3.6 IDRETTSLAGSJUBILEER  

 
 

Jubileum 2024 

 

År Lag Dato 

50 år Gulset bryteklubb 17.01.1974 

  Gjekstad og Østerøya Idrettsforening 22.02.1974 

  Gullhaug Idrettslag 05.08.1974 

  Orienteringsklubben Horten 19.11.1974 

  Morger Rideklubb 15.12.1974 

  Holmestrand Seilforening 31.12.1974 

 Sandefjord Svømmeklubb 31.12.1974 

100 år Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf 01.01.1924 

 Idrettslaget Dyre Vaa 23.03.1924 

 Slagen Idrettsforening 11.05.1924 

 Idrettslaget Tokke 01.06.1924 

 Teie Idrettsforening 06.08.1924 

  Horten Friidrettsklubb 17.09.1924 

  Sandefjord & Sandar Miniatyrskytterlag 26.09.1924 

125 år Hof Idrettslag 18.01.1899 

 Skotfoss Turn og Idrettsforening 27.12.1899 
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4.0 VESTFOLD OG TELEMARK IDRETTSKRETS ADMINISTRASJON  

 

 

4.1 ANSATTE  

 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets pr. 31.12.2024 

Navn Stilling Ansvarsområde Ansatt i NIF Stillingsstørrelse 

Sondre Fjelldalen Organisasjonssjef Daglig ledelse 01.03.2007 - 100 % 

Lisbeth Danielsen Seniorrådgiver 
Lov- og organisasjon / Vestfold og 

Telemark toppidrett 

12.10.2010 - 
100 % 

Anne Katrine Aas Rådgiver  Paraidrett 19.08.2013 - 100 % 

Line Berre Paulsen Rådgiver Kompetanse, barne- og ungdomsidrett 01.08.2018 - 100 % 

Fredrik Ødegaard Rådgiver Anlegg og idrettsråd 01.06.2022 - 100 % 

Karoline M. Tveiten Riis Prosjektleder Aktiv365 14.08.2023 - 100 % 

Eivind Paauw Rådgiver Kommunikasjon og digitalisering 01.06.2024 - 100 % 

Henrik Krumhaus Larsen Prosjektmedarbeider Ungdomsnettverk / Aktiv365 10.06.2024 - 100 % 

Morten Vale Wang Rådgiver Anlegg og idrettsråd 14.10.2021-29.02.2024 100 % 

 

 

 

4.2 IDRETTENS HUS SANDEFJORD 

 
 

Idrettskretsen eide og driftet Idrettens Hus i Sandefjord lokalisert i Stadionveien 5 v/Bugårdsparken frem til 

31.mars 2024.  

Huset ble etter en lengre prosess solgt til Sandefjord kommune som overtok og videreførte leieavtalene med de 

ulike organisasjonsleddene. 

 
 

Organisasjonsledd med leieforhold på Idrettens Hus i Sandefjord per 31.03.2024 

Navn Org. type 

Vestfold og Telemark idrettskrets Idrettskrets 

Norges Bedriftsidrettsforbund Særforbund 

Buskerud og Vestfold Bedriftsidrettskrets Særkrets/region 

Vestfold og Telemark Skikrets Særkrets/region 

Sandefjord Turn & Idrettsforening Idrettslag 

Sandefjord Svømmeklubb Idrettslag 

Sandefjord Orienteringsklubb Idrettslag 

Den Norske Turistforening Vestfold Frivillig organisasjon 

Forum for natur og friluftsliv Vestfold Frivillig organisasjon 

Norges Korforbund Vestfold og Telemark  Frivillig organisasjon 

Norges Musikkorpsforbund Region Sør Frivillig organisasjon 

Norsk Kulturskoleråd Frivillig organisasjon 

Naturvernforbundet i Vestfold og i Telemark Frivillig organisasjon 

Fjordfarm Netsolution Michalowski Selvstendig - næringsliv 

Gøril Emilie Hellen Selvstendig - næringsliv 

Krohn Form Selvstendig - næringsliv 

Bayer Street Event AS Selvstendig - næringsliv 
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4.3 IDRETTENS HUS VESTFOLD OG TELEMARK 

 
 

Vestfold og Telemark idrettskrets flyttet inn i nytt hus lokalisert i Kjølnesparken i Porsgrunn med offisiell 

overtakelse 18.april 2024. 

Idrettskretsen er leietaker av lokalene med Porsgrunn kommune som huseier.  

 

Tidligere fremleietakere ved Idrettens Hus i Telemark og leietakere ved Idrettens Hus i Vestfold fikk tilbud om 

kontorplass. I tillegg ble det sendt informasjon til alle særforbund om muligheten for å knytte seg til det nye 

huset for sine regionalt ansatte med bosted i regionen. 

Naturlig var det leietakere med sin hovedvirksomhet i Telemark og på tvers av Vestfold og Telemark som 

ønsket samlokalisering i kontorfellesskapet. 

Det er per 31.12.2024 seks (6) av 20 ledige kontorer knyttet til lokalene Idrettens Hus Vestfold og Telemark 

leier. 

 

 

Organisasjonsledd med leieforhold på Idrettens Hus i Porsgrunn per 31.12.2024 

Navn Org. type 

Vestfold og Telemark idrettskrets Idrettskrets 

Norges Bordtennisforbund Særforbund 

Norges Golfforbund Særforbund 

Norges Skiforbund Særforbund 

Telemark Bedriftsidrettskrets Særkrets 

Vestfold og Telemark Skikrets Særkrets/region 

Olympiatoppen Østlandet Regional avdeling OLT 
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5.0 STRATEGISKE INNSATSOMRÅDER  

 
Langtidsplan 2024-2028 for Vestfold og Telemark idrettskrets ble vedtatt på idrettskretstinget i april 2024. 

Langtidsplan ble, før vedtak på kretstinget, behørig forankret gjennom innspillsmøter og høring for idrettslag, 

idrettsråd og særidretter.  

Langtidsplanen er fulgt opp internt med handlingsplan for 2024-2025 som konkretiserer tiltak og aktivitet for å 

nå de prioriterte mål og strategier. Status og evaluering for prioriterte innsatsområder i 2024 følger her. 

 

5.1 ATTRAKTIVT OG VARIERT IDRETTSTILBUD 

 

Mål i Idretten Vil! 
1. Alle kan få delta på trening og i konkurranser i gode og trygge sosiale rammer i en idrett som inkluderer og er  

    tilrettelagt, uavhengig av ambisjoner og ferdighetsnivå. 

 

VTIK vil:  

a) Legge til rette for videreutvikling av idrettstilbudet slik at vi får enda flere med og flere blir  

    lenger i idretten. 

b) Bidra til at idrettslag kan tilby lekende, moderne, allsidig og inkluderende idrettsaktiviteter        

    for barn, ungdom og voksne. 

c) Stimulere til økt samarbeid på tvers av idrettslag og særidretter. 

d) Utdanne aktivitetsledere i barne- og ungdomsskolealder til å skape mer aktivitet i      

    skolehverdagen og etter skoletid, samt engasjere seg i ulike roller og verv i lokale idrettslag. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Barneidrett 

Det er et viktig mål for idrettskretsen at alle barn som ønsker å delta i idrettsaktivitet, skal få mulighet til dette i 

et idrettslag i sitt nærmiljø. Vi ønsker å bidra til at idrettslagene kan videreutvikle god kultur og gode rammer 

for dette. Idrettens bestemmelser om barneidrett og idrettens barnerettigheter er et viktig verdigrunnlag, og 

idrettskretsen jobber for å formidle disse og bistår idrettslag til å jobbe etter disse på best mulig måte.  

 

Høsten 2024 lanserte vi en kampanje i sosiale medier for å fremme idrettens barnerettigheter. Kampanjen ble 

utarbeidet av fagteam barneidrett, og gjennomført i hele landet. Dette bidrar til å skape økt oppmerksomhet 

rundt verdigrunnlaget for å opprettholde god barneidrett. 

 

Vi har gjennomført en samling for barneidrettsansvarlige i idrettslag. Det er viktig å tydeliggjøre denne rollen, 

og bistå barneidrettsansvarlige slik at de kan gjøre en god jobb i eget idrettslag. Idrettskretsen veileder idrettslag 

ved behov når ulike saker oppstår, da særlig knyttet til bestemmelser om barneidrett. Denne møteplassen for 

barneidrettsansvarlige er viktig for erfaringsdeling mellom idrettslag. 

 

Idrettskretsen gjennomførte tre (3) barneidrettstrener kurs i 2024. Kurset inngår som basis og første steg i 

trenerstigen innenfor mange særidretter. Praksisdelen i kurset legger til rette for å passe inn i alle idretter. 
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Allidrett  

Allsidighet og lek har mange positive effekter, og vi ser at flere idrettslag har etablert allidrett eller gjenopprettet 

allidrett. Dette er en positiv utvikling. I 2024 har flere idrettslag søkt om støtte både til oppstart av ny allidrett 

og til videreutvikling av eksisterende allidrettsgrupper. Vi fikk mange flere søknader høsten 2024, men potten 

med midler gikk tom og de siste søknadene måtte derfor vente til 2025.  

 

➢ Kampanje 

- fokus på barneidrettens verdigrunnlag - SoMe kampanje i sept/okt gjennomført  

 

➢ Samling 

- samling for barneidrettsansvarlige gjennomført  

 

➢ Kurs 

- gjennomført 3 barneidrettstrener kurs  

- gjennomført informasjonsmøter om allidrett og mulighet for å søke tilskudd til oppstart og utvikling.  

- 6 nye allidretter og 6 søknader på utviklingsstøtte.  

- potten for støtte gikk tom tidlig høst, og noen må derfor vente til januar 2025 med å få utbetalt midler     

   

➢ Prosjekt 

- "Mellomromsprosjektet" bidrar til å tenke "nytt", skape gode aktivitetsopplevelser og inkluderende      

  møteplasser i lokalmiljøet  

 

➢ Grenseløs paraidrettsdag 

- fremmet Grenseløs Paraidrettsdag i alle kanaler, nyhetssak og brev.  

 

 

 

 

Mål i Idretten Vil!  
2. Idretten skal fremme ansvarlig ressursbruk og ivareta bærekraft i våre aktiviteter slik at alle kan delta, og slik   

    at påvirkningen på natur og klima reduseres i tråd med nasjonale klima- og miljømål. 

 

VTIK vil: 

a) Motivere idrettslag til å ta bærekraftige valg, både sosialt og miljømessig, knyttet til aktivitet og drift. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

➢ Se 5.4 – Idrettsanlegg for fremtiden 
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5.2 GODE OG VELDREVNE IDRETTSLAG OG IDRETTSRÅD 

 

Mål i Idretten Vil!  
1. Overliggende organisasjonsledd skal ha sin berettigelse i å legge til rette for idrettslagene og skal arbeide for  

    en forenkling av idrettslagenes hverdag. 

 

VTIK vil: 

a) Bidra til at rammetingelsene for idretten styrkes. 

b) Være tilgjengelig og yte service ovenfor idrettslag og idrettsråd slik at idrettens krav kan håndteres på    

    en god og effektiv måte. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Idrettskretsens viktigste rolle mot idrettslagene, er å være en ressurs og støtte for dem slik at de kan løse de krav 

og oppgaver som idretten pålegger dem. Vi bistår idrettslagene våre i hele «livsløpet» fra stiftelse, til drift av 

idrettslaget, utvikling og til en evt. oppløsning og nedleggelse. 

 

Vi fikk ni (9) nye idrettslag i 2024. Alle får veiledning i idrettens lover og regler, slik at de får startet idrettslaget 

sitt på best mulig måte og kommer i gang med god drift. Så snart opptak om medlemskap er godkjent, får de 

tilbud om besøk fra idrettskretsen og styrekurs. De følges også tett opp med tanke på å ta i bruk et godkjent 

medlemssystem. 

 

Vi har i 2024 hatt en økning i antall idrettslag som ønsker styrekurs, og vi har flest kurs hos det enkelte 

idrettslag. Tilbakemeldingene er at det er nyttig for idrettslagene å få et slik kurs som gir dem en god oversikt 

over hva som må være på plass for å drifte idrettslaget etter idrettens lover og regler, og i tillegg at de får 

oversikt over maler og verktøy som kan gjøre hverdagen i idrettslaget mer oversiktlig og effektivt.  

I tillegg gir disse besøkene og møtene med idrettslagene en verdifull innsikt i hvilke utfordringer de har, men 

også de mange gode historier og løsninger i deres hverdag. Dette er av stor betydning for at idrettskretsen skal 

kunne målrette vårt tilbud best mulig. 

 

➢ Veiledning og rådgivning knyttet til 

- håndtering av økonomisk underslag/misligheter (2 IL) 

- intern konflikt/uro (6 IL) 

- varslingssak (3 IL) 

- lover og regler + organisasjon (14 IL) 

- årsmøtedeltakelser/-bistand (9 IL) 

- stiftelse av nye idrettslag (9 nye i 2024) 

- nedleggelse av IL og opprettelse (15 nye) 

- eller nedleggelse (7 meldt ut) av særidrettsgrupper i fleridrettslag  

 

➢ Gjennomført 15 styrekurs.  

- styrekurs gir en god oversikt over hva IL må ha kontroll på 

 

➢ Årsmøter idrettsråd 

- alle 23 idrettsråd, bortsett fra ett, avholdt årsmøte. VTIK, ved styret, deltok på 18 av 22 årsmøter. 

 

 

Mål i Idretten Vil!  
2. Alle idrettslagene skal være kompetente, sterke og veldrevne. Der det er et samarbeid mellom frivillig og  

    betalt kompetanse, skal idrettslaget være styrt av frivillige. 

 

VTIK vil: 

a) Fremme verdien av frivillig engasjement. 

b) Styrke kunnskapen om idrettslagenes hverdag og behov. 

c) Idrettslag skal til enhver tid ha tilgang på kompetanse som understøtter lovpålagte oppgaver, samt   

    kunne få støtte til å videreutvikle drift og aktivitetstilbud. 

d) Bidra til å styrke ung medbestemmelse i idrettslag og idrettsråd. 
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Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Vestfold og Telemark idrettskrets har gjennomført 146 kurs og kompetansehevende tiltak i løpet av 2024. Dette 

omfatter kurs innenfor alle lovpålagte oppgaver for idrettslag som styrets ansvar og oppgaver, årsmøtet, 

valgkomite, kontrollutvalg, KlubbAdmin, barneidrettsansvarlig, politiattestansvarlig, men også kurs og 

kompetanseheving innenfor tilrettelegging for paraidrett, temamøter og utvikling av egen klubbdrift.  

Gjennom økt kompetanseheving bidrar vi til at idrettslagene kan løse de ulike oppgavene de har med å drifte et 

idrettslag. 

 

Idrettskretsen gjennomfører både digitale og fysiske kurs. Kursene gjennomføres av eksterne kurslærere som er 

tilknyttet idrettskretsen eller av våre egne fagansatte.  

 

I 2024 ble det ansatt en egen fagansvarlig for ungdomsidrett. Dette har bidratt til å øke vårt fokus på unge 

frivillige. Vi ser en utvikling i deltakelse i ungdomsnettverket og flere deltar på nasjonale nettverksmøter for 

ungdom. 

 

➢ Gjennomført seminar på idrettskretstinget med frivillighet, mangfold og ungdom som tema. 

 

➢ ALLE-MED  

- delt videoer i tre (3) nyhetsbrev og vist på Idrettens festaften for 300 publikummere.  

 

➢ Idrettens Festaften - prisutdelinger 

- motivert organisasjonsledd til å nominere kandidater 

- delt ut Konrad Eriksen Ildsjelpris 

- etablert ny pris og delt ut pris til årets unge frivillige  

 

➢ Årets ildsjel - Idrettsgalla 2025 

- motivert og annonsert for nominering av kandidater  

 

➢ Kurs 

- gjennomførte styrekurs, andre kurs og klubbesøk gir oss god innsikt i de utfordringer idrettslagene står     

  i  

 

➢ Undersøkelse NIF 

- fulgt opp undersøkelse fra NIF med kvalitative intervjuer med utvalgt idrettslag  

 

➢ Kurs 

- tilbudt og gjennomfører kurs innenfor alle lovpålagte oppgaver og roller i idrettslaget.  

- totalt gjennomført 146 kurs og kompetansehevende tiltak i 2024  

 

➢ Politiattest 

- ny politiattesttordning (PA) tatt i bruk av ca. 10% av alle IL nasjonalt (ikke regional statistikk enda,  

  kommer over nyttår). 

 

➢ Lederkurs for ungdom 

- gjennomført lederkurs for ungdom for å styrke ungdommens kompetanse i verv i klubb 

 

➢ Ungdomsnettverk 

- vedlikehold av nettverk på Facebook 

- avholdt et nettverksmøte (fysisk)  

 

➢ Nasjonal nettverkssamling for unge ledere (Idrettsgalla 2025) 

- motivert unge tillitsvalgte om å søke deltakelse 

- 3 ungdom har fått plass og deltar 
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5.3 LIKE MULIGHETER 

 

Mål i Idretten Vil!  
1. Idrettslagenes medlemmer skal gjenspeile mangfoldet i lokalsamfunnet og at idretten på alle nivåer  

    skal praktisere nulltoleranse for enhver form for diskriminering og trakassering gjennom gode     

    sosiale miljøer og et inviterende og inkluderende idretts- og konkurransetilbud. 

 

VTIK vil: 

a) Øke kompetanse i idrettslag om tilrettelegging av paraidrett. 

b) Bidra til økt mangfold blant utøvere og tillitsvalgte. 

c) Sikre at idrettslag og idrettsråd oppfyller krav om kjønnsbestemmelsen i NIFs lov. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført innen paraidrett i 2024:  

 

Status aktive medlemmer med funksjonsnedsettelser 

Ved samordnet rapportering for 2023, ble det registrert/rapportert 970 aktive medlemmer med 

funksjonsnedsettelse i klubber i Vestfold og Telemark. Det er åtte (8) flere grupper og 110 flere aktive 

medlemmer enn rapporteringen for 2022. 

 

VTIK har en oversikt på 167 grupper i klubber som enten har; 

- et tilrettelagt tilbud/aktivitet 

- aktive medlemmer med funksjonsnedsettelse 

- ønsker/tilbyr å starte opp et tilbud 

 

Det kan være at det er flere klubber som har tilbud, men som vi ikke har fanget opp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prioriterte tiltak/tema for 2024 

Fagteam «Paraidrett» som består av alle rådgivere paraidrett i alle idrettskretsene, lager en felles plan for hvilke 

områder som skal være i fokus. Det blir enighet om tiltak som er et minimum av hva alle skal gjennomføre - 

uansett hvor stor idrettskretsen er. Tiltakene forankres i idrettskretsen planverk.  

 

• Arrangere kurs "Tilrettelegging paraidrett"  

• Koordinere/bidra til gjennomføring av paraidrettsdager i samarbeid med IL, skoler m.fl.  

• Jobbe tverrfaglig slik at man får utnyttet den totale kompetansen i idrettskretsen til å styrke 

paraidrettstilbudene i IL.   

• Styrke nettverket i det offentlige og i interesseorganisasjoner, for å nå ut til flere potensielle utøvere.  

• Bidra i temakvelder i samarbeid med minimum ett annet fagfelt i idrettskretsen.  

• Bidra ved oppstart av nye aktivitetstilbud i samarbeid med IL, SK, SF m.fl. 

• Synliggjøre paraidretten på digitale plattformer. 

• Oppfølging av deltakere fra Beitostølen helsesportsenter og andre rehabiliteringsinstitusjoner, direkte 

henvendelser fra enkeltpersoner og klubber. 
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Kurs «Tilrettelegging paraidrett – 4 timer  

Vi fortsetter å gjennomføre langt over landsgjennomsnitt antall kurs enn de andre idrettskretsene. Det 

gjennomført 14 kurs i «Tilrettelegging paraidrett» med totalt 255 deltakere.  

 

En av grunnen til det høye antallet kurs, er at vi har et samarbeid med tre (3) av campusene ved Universitetet i 

Sørøst-Norge (USN);  

• Bakkenteigen – fysisk aktivitet, ernæring og helse 

• Notodden - faglærer kroppsøving 

• Porsgrunn - vernepleie 

 

Vi ønsker å komme ut i idrettslag å holde kurs, men erfarer at flere og flere idretter har paraidrett i sin 

trenerløype, så behovet er ikke så stort. 

• Åpne kurs på Notodden (11) og i Porsgrunn (10)  

• 1 skole med forsterket avd, 1 kommune - fritidskontakter 

• 5 klasser i VGS som fikk dette kurset; Skien (80), Holmestrand (16), Porsgrunn (23) 

 

Det er Vilde Holmberg Dahlen Aas, Vibeke Vike og Maiken Sandberg (Agder IK) som har vært kurslærere. 

Rådgiver deltar og på noen av kursene, dere det er naturlig å informere mer om idrettskretsens rolle. 

 

 

Paraidrettsdager og utprøvingsdager 

Møteplasser for utprøving av utstyr og idretter har blitt en vesentlig oppgave, og det er flere som finner veien til 

idrettslag etter slike dager. Deltakerantall med funksjonsnedsettelse i parentes under.  

Det var nesten 900 deltakere med funksjonsnedsettelse på 14 arrangement. I tillegg kan man legge til det samme 

antallet ledsagere/følgepersoner. 

 

• Paraalpintsamling, sammen med skikretsen i Buskerud, Vestfold og Telemark. (7) 

• Grenseløs vinteraktivitetsdag, Skien fritidspark (330) 

• Skidag i samarbeid med Landsforeningen slagrammede, IL Runar ski - Storås Stokke. (13) 

• Paradag i Tønsberg, sammen med Byskogen skole og flere idrettslag (90) 

• Høyanghallen, samarbeid med Holmestrand VGS (40) 

• Aktivitetsdag, nasjonal familiesamling Dysmeliforeningen (40) 

• Paradag kampsportdag, Tønsberg (5) 

• Aktivitetsdag på CP-leir, Heia Eidene Færder (25) 

• Paradag i Færder, sammen med Færder kommune og Færder Idrettsråd (31) 

• Grenseløs idrettsdag, Skien fritidspark (291) 

• EL-innebandy, Skien (3) 

• Aktivitetsøkter for barn skal til eller har vært på Beitostølen Helsesportsenter (31) 

• Info. og aktivitet for voksne 3 pasientgrupper på Kysthospitalet i Stavern (20) 

• Paraveka 2024- ulike arrangement tilrettelagt for funksjonshemmede 

 

 

Bidra i temakvelder i samarbeid med minimum ett annet fagfelt i idrettskretsen.  

Det har ikke vært gjennomført spesifikke temakvelder, men der det har vært naturlig, har paraidrett og vært et 

tema. Det være seg årsmøte i idrettsråd, daglig leder-samlinger eller møter med klubber. 

 

 

Bidra ved oppstart av nye aktivitetstilbud i samarbeid med IL, SK, SF m.fl. 

I løpet av året stiller mellom 28 klubber som bidro på en eller flere utprøvingsdager, og flere av de har allerede 

tilbud/aktive, eller ønsker å starte opp nye tilbud. Det er flere klubber som ønsker å starte, men det tar litt tid fra 

ønsker om oppstart til realisering av tilbudet. 

I 2024 var det fem (5) klubber som startet nye tilrettelagte tilbud. 

- IL Ivrig – turn (Tønsberg) 

- Stavern Turnforening (Larvik) 

- Teie IF – fotball (Færder) 

- TNT basket (Færder/Tønsberg) 

- Tønsberg Panthers – Cheerleading (Tønsberg) 
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Nettverksbygging 

Det har stor betydning for rekrutteringen at vi er synlig på arenaer der ulike fagpersoner og organisasjoner 

treffes.  

Det er flere interesserorganisasjoner/brukerforeninger som har helgesamlinger i våre fylker – og i år var vi med 

på Dysmeliforeningen sin aktivitetssamling. Det var 120 deltakere, hvorav ca. 40 er født med ulik gra av 

dysmeli. Der bidro vi med å introdusere deltakerne for ulike idretter – samme med idrettslag og særforbund.  

VTIK har også i 2024 deltatt på flere fagsamlinger for kommunale ergo- og fysioterapeuter i både Vestfold og 

Telemark.  

Det er et viktig arbeid å samarbeide med fagpersoner og organisasjoner utenfor idretten, for de som ikke er 

aktive i et idrettslag har andre kontaktpunkter vi må følge opp.  

 

Noen møteplasser i 2024; 

• Amputasjonsforum, Kysthospitalet - Larvik 

• HABU Fagsamling ergoterapeuter og fysioterapeuter i Vestfold – vår og høst 

• Hva gjør vi videre med Lokalmiljømodellen? – Beitostølen helsesportsenter 

• Kurs for foresatte som har barn med kognitive utfordringer i Vestfold 

• BUA – nasjonalt prosjekt på utlån av aktivitetshjelpemidler 

 

 

Beitostølen Helsesportsenter (BHSS), Kysthospitalet og interesse via paraidrett.no  

Det er ikke så mange som leverer inn skjema på BHSS - kun 6 stk., og en årsak til så få, er nok at vi møter 

familiene på for- og ettermøter, så da får de mye informasjon der. De  

Det er 3-4 grupper som reiser til BHSS fra Vestfold og Telemark hvert år, så det er mellom 30-40 barn og unge. 

Det var 5 møter i 2024, og det var 31 barn og unge som var på opphold. 

Flere henvendelser kommer nå fra habiliteringstjenesten enn tidligere. Det går ofte ut på at jeg får 

kontaktinformasjon til foresatte fra terapeuter. Det har vært 4-5 oppfølginger hver måned med familier som 

ønsker at barna skal komme ut i idrettsaktivitet. 

 

 

 

Mål i Idretten Vil!  
2. Alle skal kunne delta i idrett, uavhengig av familiens økonomi, gjennom at kostnadsnivået for deltakelse   

    holdes på et ansvarlig nivå, og ved at det offentlige støtter opp om anlegg og andre rammevilkår for at også     

    de som ikke har råd, kan delta i idrett. 

 

VTIK vil: 

a) Bidra til at alle idrettslag kjenner tilskudd- og støtteordninger som senker deltaker- og      

    aktivitetskostnader. 

b) Være pådriver til at alle kommuner har målrettede støtteordninger for barn og ungdom i     

    lavinntektsfamilier. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Spillemiddelordningen Inkludering i idrettslag 

Forvaltet og fordelt 1 255 000 kroner til totalt 23 idrettslag 

Ordningen gjelder for kommunene; Skien, Porsgrunn, Larvik, Tønsberg og Sandefjord 

 

 

Økonomi som barriere 

Idrettslagene i VTIK mottok i 2024 totalt 24 985 561 millioner kroner gjennom to ekstraordinære bevilgninger 

fra regjeringen, øremerket økonomi som barriere for idrettsdeltakelse. Regjeringen tildelte idretten en lignende 

bevilgning i 2023 og har annonsert en fjerde tildeling med fordeling i 2025. 

 

Målet med tildelingene har vært å inkludere flere utøvere i breddeidrettsaktivitet ved at kostnadene for deltakere 

senkes. I VTIK har midlene blitt fordelt med utgangspunkt i statistikk fra Statistisk sentralbyrå for antall barn 

som lever i vedvarende fattigdom på kommunenivå.  
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Midlene gikk uavkortet til idrettslagene via idrettsråd (store kommuner) eller idrettskrets (små kommuner). 

Norges idrettsforbund skal gjennomføre en evakuering av de to tildelingene i 2024 for å vurdere grad av 

måloppnåelse.  

 

I VTIKs kommunikasjon med idrettslag og idrettsråd, rapporteres det at midlene i stor grad har gått til formålet, 

hovedsakelig ved at idrettslag har dekket treningsavgifter, konkurransedeltakelse og/ eller nødvendig utstyr for 

utøver med særskilte behov. Ordningen oppleves som ubyråkratisk og enkel å administrere.  

Rapporten fra NIF vil ferdigstilles i 2025 og vil forhåpentlig vis gi bedre innsikt i grad av måloppnåelse.  
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5.4 IDRETTSANLEGG FOR FREMTIDEN 

 

Mål i Idretten Vil!  
1. Det skal etableres anlegg slik at all ønsket aktivitet kan gjennomføres. 

 

VTIK vil: 

a) Stimulere til utvikling av riktige og fremtidsrettede idrettsanlegg. 

b) Etablere og videreutvikle møteplasser for kompetanseheving og informasjonsdeling. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Prosjekt: Fra klubbhus til aktivitetshus (FUTT) 

Futt er et samarbeid mellom idrettskretsene i Oslo, Vestfold Telemark, Viken og Innlandet. Prosjektet er 

fullfinansiert av Sparebankstiftelsen DNB med 7,5 mill. kroner i perioden 2023-2026. Hovedmålet til prosjektet 

er å skape nytt liv i gamle klubbhus gjennom å utvikle nye aktiviteter, inkludere nye brukergrupper og å 

modifisere klubbhusene til å møte de behovene som nye aktivitet fører med seg.  

 

Prosjektet gjennomføres langs tre akser: 1) kompetanseheving bland ansatte i idrettskretsen 2) tilskudd til 

idrettslag som ønsker å skape nytt liv i klubbhusene sine 3) konferanser og møteplasser for idrettslag, næringsliv 

og det offentlige.  

 

Prosjektets hovedaktiviteter i 2024 var den regionale anleggskonferansen på Fornebu/ Bærum kommune og 

tildeling av prosjektmidler. 

Konferansen gikk over to hele dager. Første dag var rettet mot næringslivet og relevante ansatte i kommuner og 

fylkeskommuner mens dag to i større grad var rettet mot idretten. De ble også gjennomført et besøk til 

nærliggende idrettslag/ idrettsanlegg som på ulike måter har vært kreative og innovative i utforming av 

klubbhus og idrettsanlegg. Konferansen lyktes spesielt godt med å tiltrekke seg deltakere fra offentlig sektor. 

Dag én var derfor fulltegnet og fikk i etterkant gode tilbakemeldinger fra deltakere. Det planlegges ny regional 

anleggskonferanse i 2025. 

 

Våren 2024 utlyste prosjektet midler til idrettslag som ønsket å skape nytt liv i klubbhusene sine. Midlene skulle 

gå til den tidlige fasen i prosjekter, knyttet til blant annet idémyldring, prosjektering, mulighetsstudier, 

interessentanalyser etc. Målet var å tildele et utvalg idrettslag midler til den tidlige fasen, slik at denne kunne 

gjennomføres på en grundig måte.  

 

Seks (6) av 11 søknader fra idrettslag i VTIK ble bevilget midler i størrelsesorden 50-100 000 kroner. Prosjektet 

er fortsatt i gjennomføringsfasen og det foreligger foreløpig ingen rapportering knyttet til dette tiltaket. Dette 

kommer i 2025.  

 

Prosjektet har i tillegg brukt 2025 til å videreutvikle prosjektets nettside. I tillegg til informasjon om selve 

prosjektet, ligger det informasjon om referansebygg på nettsiden. Dette er klubbhus som uavhengig av Futt-

prosjektet har utviklet klubbhusene sine på innovative måter. Målet er at ved å fremheve arbeidet de har lagt ned 

i å videreutvikle klubbhuset, skal motivere og inspirere andre idrettslag til å sette i gang et liknende arbeid.  

 

  

Prosjekt: Senk terskelen 

Senk terskelen har som mål å gjøre idrettsbygg og idrettsanlegg universalt utformet slik at personer med ulike 

funksjonsnedsettelser skal få bedre adgang. Prosjektet er støttet av Sparebankstiftelsen DNB og gjennomføres i 

samarbeid med Viken IK. Idrettslag kan søke om støtte til mindre utbedringer for å gjøre adkomsten til anlegg 

og klubbhus enklere.  

 

I 2024 fikk ett idrettslag i VTIK på 30 000 kroner i støtte gjennom prosjektet, noe som er færre enn forventet og 

skyldes manglende interesse og mulig promotering av prosjektet. Derfor vil dette arbeidet trappes opp i 2025 

slik at vi forhåpentligvis vil motta flere søknader.  
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Nasjonal anleggs- og idrettsrådskonferanse 

Konferansen arrangeres av Norges idrettsforbund og avholdes annethvert år. Formålet med konferansen er å 

samle landets idrettsråd for kompetanseheving, informasjonsdeling og nettverksbygging. Konferansen i 2024 

var en blanding av workshop, hvor deltakerne aktivt måtte delta, og plenumsfordrag. Etter tilbakemeldinger på 

konferansen for to år siden, ble det denne gangen fokusert mindre på idrettsanlegg og mer på andre 

problemstillinger som også opptar idrettsråd. Resultat ble en lærerik konferanse, hvor evalueringen av viste et 

stort flertall av fornøyde med programmet og gjennomføringen.   

 

Deltakelse var gratis for inntil én representant fra idrettsrådet. Selv om VTIK valgte å øke dette til inntil to 

personer, var det kun syv (7) av 23 idrettsråd fra VTIK som deltok. Dette er vi ikke fornøyde med. Samtidig 

anerkjenner vi at mange idrettsråd måtte reise langt for å komme til konferansen, som ble holdt på Gardermoen.   

 

 

Sonemøter for idrettsråd  

Sonemøter for idrettsråd arrangeres årlig og er en fag- og nettverkssamling for alle kretsens idrettsråd. Det er 

ikke realistisk å samle alle IR i samme møte. Derfor har vi delt inn kretsen i fire soner slik at ingen skal måtte 

reise uforholdsmessig langt for å komme seg til møtet. Vestfold er en egen sone mens Telemark er inndelt i tre 

soner.  

 

Sonemøtene i 2024 ble arrangert i Larvik (Vestfold sone), Skien (Grenland og Vestmar sone), Notodden (Midt- 

og Øst-Telemark sone) og Kviteseid (Vest-Telemark sone).  

Møtene ble arrangert i november. Fra idrettskretsen deltok Fredrik Ødegaard fra administrasjonen og Hans Erik 

Utne fra idrettskretsstyret. 16 av 23 idrettsråd deltok med én eller flere representanter, fem (5) kommuner stilte 

med idrettsrådgivere eller administrativt ansatte og tre (3) kommuner stilte med politikere.  

 

Tema for møtene var kommuneøkonomi og rammebetingelser for idretten. Med krevende kommuneøkonomi 

som bakteppe, var det veldig relevant å dele informasjon på tvers av kommunegrenser om hvordan situasjonen 

er i den kommune og hva politiskere og idrettsråd gjøre for å minimere de negative konsensene for idretten. 

Møtene ble også brukt til å dele informasjon om hvilke avtaler idrettsrådene har med kommunene knyttet til 

tilskudd (til idrettslag) og rammebetingelser for bygging og rehabilitering av anlegg.    

 

Hovedbudskapet fra idrettskretsen gjennom møtene var å oppfordre idrettsråd til å inngå langsiktige avtaler med 

kommunen om tilskudd og rammebetingelser for idretten, for på denne måten kunne stå bedre rustet når 

kommunene oppleve krevende økonomiske tider.   

 

 

 

Mål i Idretten Vil!  
2. Alle medlemmer skal ha gratis tilgang til alle offentlige idrettsanlegg som har mottatt spillemidler. 

 

VTIK vil: 

a) Jobbe for at alle kommuner gir gratis tilgang til kommunale anlegg og skolebygg/ haller for barn,  

    unge og personer med funksjonsnedsettelse. 

b) Jobbe politisk mot kommuner og fylkeskommuner for å sikre bedre rammebetingelser for utvikling  

    av idrettsanlegg. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Rammevilkårsundersøkelsen 

VTIK gjennomfører annethvert år en undersøkelse for å kartlegge rammevilkårene for idretten i den enkelte 

kommune. Her kartlegges blant annet hvilke tilskudd som gis av kommune, hvordan kommunen forvalter, 

investerer i og drifter anlegg, og rammebetingelsene knyttet til idrettens bruk av kommunale anlegg, inkludert 

idrettshaller og gymsaler.  

Tidligere år har undersøkelsen vært gjennomført i siste kvartal i partallsår. For å kunne inkludere eventuelle 

endringer i rammevilkårene som følger av kommunestyrets budsjettvedtak i desember, har vi valgt å flytte 

undersøkelsen til Q1 i oddetallsår. Rammevilkårsundersøkelsen skal derfor gjennomføres våren 2025. 
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Høring KUD - revidering av spillemiddelordningen 

I forbindelse med Kulturdepartementets revidering av spillemiddelordningen for idrettsanlegg, deltok VTIK i 

høringen. Selv om VTIK stilte seg bak NIFs innspill, og derfor ikke sendt et eget innspill til KUD, sendte vi 

våre synspunkter om høringen til kommunene i Vestfold og Telemark, samt Vestfold og Telemark 

fylkeskommuner. VTIKs innspill ble vedlagt saksdokumentene i enkelte kommuner da hovedutvalgene 

behandlet saken. 

 

 

Mål i Idretten Vil!  
1. Norsk idrett skal være en pådriver for miljømessig bærekraftige idrettsarenaer og redusere miljøpåvirkningen  

    fra bygging og drift av idrettsanlegg i tråd med nasjonale klima- og miljømål til grønn omstilling av    

    idrettsanleggene. Idretten skal få forsterket statlig finansiell støtte utenfor spillemiddelordningen til dette. 

 

VTIK vil: 

a) Bidra til utvikling og rehabilitering av anlegg, spesielt knyttet til energieffektivisering, "grønn" energi   

    og klimaavtrykk (enøk). 

b) Delta i relevante prosjekt som søker å styrke rammebetingelser for drift, bruk, bygging og   

    rehabilitering av bærekraftige idrettsanlegg. 

c) Heve kompetansen hos idrettslag om hvordan utvikle klima- og miljøvennlige anlegg. 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Prosjekt: Grønt lys for idretten 

Idrettskretsene i Vestfold og Telemark, Innlandet og Viken har siden 2023 samarbeidet om prosjektet Grønt lys 

for idretten. Prosjektet er fullfinansiert av Sparebankstiftelsen DNB med 30 mill. kroner og avsluttes i 2025. 

Prosjektet er utelukkende en tilskuddsordning hvor idrettslag om kommuner kan søke om økonomisk støtte til å 

skifte gammel halogenbelysning i lysløyper og utendørs fotballbaner med moderne LED-belysning og 

styringssystem.  

Prosjektet har vært raust finansiert av Sparebankstiftelsen DNB, noe som har medført at alle søkere som har 

tilfredsstilt søknadskriteriene, har mottatt støtte. I 2024 ble tredje tildelingsrunde gjennomførte.  

Prosjektet tildelte midler til 62 prosjektsøknader fra de tre idrettskretsene. Det ble tildelt 2 366 896 mill. kroner 

til 19 prosjekter i VTIK, 11 idrettslag og åtte (8) kommuner.  

 

Tredje tildelingsrunde skulle egentlig vært den siste, men siden det gjensto i overkant av 5 mill. kroner etter 

tildelingen, ble det bestemt at det skulle gjennomføre en ekstrarunde for de resterende midlene. Ekstrarunden 

avsluttes i 2025.   

 

Grønt lys for idretten har vært en stor suksess. Ordningen har vært enkel å kommunisere, har hatt minimalt med 

byråkrati og dekker et behov som er stort hos både idrettslag og kommuner. Prosjektet har gitt 

tilskuddsmottakerne lavere driftskostnader knyttet til de omsøkte anleggene og redusert strømforbruk. Prosjektet 

bidrar derfor til styrket klubbøkonomi og et mindre klimaavtrykk.  

 

 

Mål i Idretten Vil!  
2. Det skal etableres paraidrettssentre i alle regioner og etablering av anlegg for personer med  

    funksjonsnedsettelser, samt rehabilitering av disse, skal understøttes. Idretten skal arbeide for at nye anlegg  

    og gamle anlegg og gamle anlegg som rehabiliteres hensyntar paraidrettens behov, utover dagens krav til  

    universell utforming. 

 

VTIK vil: 

a) Etablere og utvikle «mobilt» paraidrettssenter. 

 
Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

➢ Varebil/ "parabil" innkjøpt i 2024 og satt i drift. Bilen har stor lastekapasitet og gjør det mulig å nå ut til 

hele idrettskretsen med plasskrevende og spesialtilpasset utstyr. Dette har medført økt aktivitet, spesielt 

for grener med store behov for spesialisert utstyr. VTIK fikk innvilget kr. 260.000 kroner fra 

Gjensidigestiftelsen som bidrag til finansieringen av bilen.  
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5.5 BEDRE TOPPIDRETT 

 

Mål i Idretten Vil!  
1. Hjelpe unge utøvere i overgangen til toppidrett på seniornivå. 

 

VTIK vil: 

a) Videreutvikle og videreføre eksisterende samarbeid om toppidrettsprogrammet Vestfold og Telemark  

         toppidrett (VTT).  

b) Jobbe for at offentlig støtte til regional avdeling Olympiatoppen Østlandet videreføres. 

 

 

Vestfold og Telemark toppidrett 

 

Utøverstallen  

➢ 2023/2024 – 18 utøvere (10 kvinner og 8 menn) 

o Maren Cecilie Mustad – sykling, landevei (Langesund Sykle- og triatlonklubb), ski, langrenn 

(Stathelle og Omegn Idrettslag) 

o Andreas Flaatten – sykling, landevei (Tønsberg Cykleklubb Tck)  

o Marius Innhaug Dahl – sykling, landevei (Tønsberg Cykleklubb Tck) 

o Sivert Ekroll – sykling, terreng (Sande Sportsklubb) 

o Eline Ekroll – sykling, terreng (Sande Sportsklubb) 

o William Alexander Christiansen – vektløfting (Larvik Atletklubb) 

o Maren Sofie Fremstad – ski, langrenn (Idrettslaget Runar), orientering (Larvik Orienteringsklubb) 

o Hedvig Ragnhild Doksrød – ski, langrenn (Idrettslaget Runar), seiling (Sandefjord Seilforening) 

o Arwen Heia-Sannerholt – dans, freestyle disco og freestyle (Dans Aktiv) 

o Tora Bøgeberg Lilleaas – friidrett, sprint (Eidanger Idrettslag) 

o Nora Eikeng – friidrett, stavsprang (Urædd Friidrett) 

o Sebastian Berntsen – friidrett, sprint og lengde (Tønsberg Friidrettsklubb) 

o Thea Løkebø – svømming, para (Sandefjord Svømmeklubb) 

o Alexander Åmås – bryting gresk-romersk (Urædd Bryteklubb) 

o Signe Eike Kirkesæther – skøyter, hurtigløp (Tønsbergs Turnforening) 

o Ina Nakken – skøyter, hurtigløp (Tønsbergs Turnforening) 

o Herman Hatlo – discgolf (Vear Idrettsforening) 

o Vegard Sørlie Krogsæther – sportsskyting, para (Nøtterø Skytterlag Avd. Nsf) 

 

➢ 2024/2025 – 15 utøvere (10 kvinner og 5 menn) 

o Sivert Ekroll – sykling, terreng (Sande Sportsklubb) 

o Eline Ekroll – sykling, terreng (Sande Sportsklubb) 

o Thale Gjevestad – sykling, terreng (Nanset Idrettsforening) 

o Andreas Flaatten – sykling, landevei (Tønsberg Cykleklubb Tck)  

o Marius Innhaug Dahl – sykling, landevei (Tønsberg Cykleklubb Tck) 

o Maren Cecilie Mustad – sykling, landevei (Langesund Sykle- og triatlonklubb), ski, langrenn 

(Stathelle og Omegn Idrettslag) 
o Maren Sofie Fremstad – ski langrenn (Idrettslaget Runar), orientering (Larvik Orienteringsklubb) 

o Hedvig Ragnhild Doksrød – ski, langrenn (Idrettslaget Runar), seiling (Sandefjord Seilforening) 

o Tuva Svindland – ski, langrenn (Oseberg skilag) 

o William Alexander Christiansen – vektløfting (Larvik Atletklubb) 

o Nora Eikeng – friidrett, stavsprang (Urædd Friidrett) 

o Thea Løkebø – svømming, para (Sandefjord Svømmeklubb) 

o Alexander Åmås – bryting gresk-romersk (Urædd Bryteklubb) 

o Signe Eide Kirkesæther – skøyter, hurtigløp (Tønsbergs Turnforening) 

o Ina Nakken – skøyter, hurtigløp (Tønsbergs Turnforening) 
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Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Samlinger  

To (2) døgnsamlinger og fire (4) ettermiddagssamlinger for utøverstallen  

 

Møter 

Syv (7) møter med programstyret og/eller ressursgruppa.  

 

 

Olympiatoppen Østlandet 

 

Bidratt i møter med politisk og administrativ ledelse i fylkeskommunene og Porsgrunn kommune 

- dette i tett samarbeid med Olympiatoppen 

- signalene og vedtak i fylkestingene er positive for videre drift av Olympiatoppen Østlandet 
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5.6 AKTIV365 

 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Aktiv365 

I vår langtidsplan 2020-2024 er folkehelse et prioritert målområde der vi ønsker å arbeide for sunne 

oppvekstsvilkår og tilrettelagte aktivitetsmuligheter for så mange som mulig. Det er både viktig for 

idrettskretsen og et ønske om å satse på unge og å gi de en tidlig erfaring og mulighet for å utvikle sine 

egenskaper gjennom kurs, opplæring og aktivitet for barn og unge. Prosjektet Aktiv365 er vårt høyeste 

prioriterte folkehelse- og samfunnsbidrag med mål om en felles innsats for å bidra til å utjevne sosial ulikhet og 

fremme god psykisk helse. I tillegg er prosjektet et konkret folkehelsetiltak for å oppnå målene i 

handlingsplanen til både Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune. 

 
Skoleåret 2023/24: 

- 55 deltakende skoler (45 skoler i Telemark og 10 i Vestfold). 

- gjennomført ni (9) grunnkurs 

- gjennomført 18 oppfølgingskurs våren 2024 

- gjennomført halvårsevaluering for aktivkontaktene. 

- deltatt på fagsamlingene for SFO-ansatte i Liv og Røre kommuner i regi av Vestfold fylkeskommune      
  og Telemark Fylkeskommune våren 2024 der instruktør i Aktiv365 holdt aktivitetslederkurs.  

- deltatt på prosjektet LOVE (Lek og Vennskap). Et prosjekt for barnehagene (skolestarterne) i  
  nærmiljøet rundt idrettslaget Skiens Grane der barna samles for lek og vennskap. Idrettselevene på   

  Hjalmar videregående skole og Aktiv365-elever fra Lunde barneskole var med på å planlegge og  

  organisere aktivitetene for 60 skolestartere disse 3 dagene på våren 2024. Et verdiskapende prosjekt  

  som er med på å bygge relasjoner mellom barn fra ulike barnehager før skolestart på Lunde  

  barneskole.  

- holdt undervisning for 60 idrettselever på Hjalmar videregående skole med forberedelser til Aktiv365  

  avslutningssamlingene i april 2024. Idrettselevene fikk ansvar for å planlegge og lage aktivitetene til  

  avslutningssamlingene. Dette gjorde de i forbindelse med faget «treningsledelse» der de både får teori  

  om arrangementet, og praksis i forkant og under selve arrangementet.  

- avholdt 2 avslutningssamlinger våren 2024 (29 barneskoler og 10 ungdomskoler deltok).  

- deltok på folkehelsenettverksmøte for frivillige organisasjoner med partnerskapsavtale i Vestfold og i  

  Telemark.  

 

Skoleåret 2024/25: 

- 51 deltakende skoler (43 skoler i Telemark og 8 i Vestfold). 

- gjennomført 10 grunnkurs 

- avholdt 36 oppfølgingskurs høsten 2024 

- gjennomført arrangementskurs for 60 idrettselever på Hjalmar Videregående skole.  

- Deltatt og holdt presentasjon om Aktiv365 på den nasjonale folkehelsekonferansen under tema: «en  

  leken idrett gir god folkehelse» og «bevegelsesglede – metode og verktøy for å styrke ungdoms  

  deltakelse og engasjement».  

- samling i folkehelsenettverket i Vestfold og i Telemark.  

 

 

Samarbeid Aktiv365 - Idrettslag 

Aktiv365 har mottatt øremerkede midler fra Sparebankstiftelsen DNB, slik at vi har anledning til å gi et 

økonomisk bidrag til de idrettslagene som bruker tidligere eller nåværende Aktiv365-aktivitetsledere i verdifulle 

verv/roller i idrettslaget. Mange skoler er interessert i og ser verdien og nødvendigheten av å samarbeide tettere 

med idretten, skole og hjem. På denne måten er skolen også med på å fasiliteter og muliggjøre engasjement ut i 

frivilligheten! 
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Oversikt over idrettslagene har vi hatt og/eller har en samarbeidsavtale med i dag:  

- Herkules IF – ca. 20-30 aktivitetsledere som holder faste aktiviteter/lek i uka for 1. og 2.trinn på 

Moflata- og Kjørbekkhøgda barneskole.  

- Stathelle fotball – tre aktivitetsledere som bidrar som hjelpetrenere for de yngre.  

- Levangsheia IL- syv aktivitetsledere som bidrar inn i idrettsskolen i Levangsheia. Målgruppe: 

skolestarterne og frem til 7. trinns-alder.  

- Skiens Grane- flere unge aktivitetsledere i ulike trenerroller i nyoppstartet allidrettstilbud for de yngste. 

- Stokke IL- fire ungdommer som hjelper til som aktivitetsledere i ulike aktiviteter i allidrettstilbudet. 

- Kragerø IF håndball- unge aktivitetsledere i ulike assistenttrener-roller for yngre lag. 

- Kragerø Basketballklubb – en aktivitetsleder som er med som assistenttrener-rollen.  

- Skien Cheerleaders- syv aktivitetsledere som er hjelpetrenere for yngre lag; 1-3 trinn, samt 4-5 trinns-

alder.  

- Porsgrunn Orienterings lag – fire aktivitetsledere som er med på å organisere aktivitet for rekruttene 

(6-8år) og (8-11år).  

- Urædd Håndballklubb – fem aktivitetsledere som er hjelpetrenere for yngre lag.  

- Fossum IF - en aktivitetsleder som bidrar som hjelpetrener for yngre lag. 

 

 

 

 

5.7 UNGDOMSNETTVERK 

 

 

Aktivitet og tiltak gjennomført i 2024: 

 

Vi har ansatt en prosjektmedarbeider for å styrke arbeidet mot ungdom i idrettskretsen.  

 

 

Lederkurs for ungdom 

Gjennomført lederkurs for ungdom del 2 på våren 2024 

Gjennomført lederkurs for ungdom del 1 (15-19år) 18.-20.oktober 2024 i Larvik. 

- 14 deltakere 

- 2 observatører/medhjelpere fra ungdomsnettverket 

 

 

Ungdomsnettverk 

 

- Rekruttert deltaker fra ungdomsnettverket til jobb som instruktør i Aktiv365. 

- Deltatt på kretstinget med fire deltakere fra ungdomsnettverket.  

- Deltaker fra ungdomsnettverket har deltatt på olympisk akademi. 

- Deltakelse på nasjonal nettverkssamling i Oslo med en deltaker. 

- Deltakelse på ledersamling i Ålesund mai/juni 

- Ungdomsnettverket har deltatt med to deltakere til lederkurs for ungdom som administrativ ressurs.  

- Deltaker fra ungdomsnettverket har deltatt på Lillehammer Young leaders Programme (LYLP, 24/25). 

 

Gjennomført nettverkssamling i desember. 

Tema: Fremtiden til ungdomsnettverket. Kartlegging og planlegging av det neste året for nettverket.  

- 4 deltakere  

 

Rekruttert deltakere til nasjonal nettverkssamling i Trondheim og idrettsgalla. 

- 4 deltakere 
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5.8 FYLKESSAMARBEID 

 

Samarbeidet med fylkeskommunen har vært forankret samarbeidsavtale for perioden 2023-2024.   

Avtalen konkretiserer felles målsetninger og satsingsområder definert i partenes overordnede planer, strategier 

og styringsdokumenter, og skal bidra til et koordinert og forpliktende samarbeid mellom avtalepartene. 

 

 

SAMARBEIDSOMRÅDER 2023-2024 

 

 

Idrettsanlegg 

Idrettsanlegg med regional betydning er viktig for å bygge Vestfold og Telemark som idrettsfylker. 

Med regional betydning menes anlegg som vil kunne brukes av innbyggere på tvers av kommunegrenser og som 

det ikke finnes eller er behov for i hver kommune.  

Fylkeskommunene og idrettskretsen som regionale aktører ønsker i avtaleperioden å ta et økt ansvar for å 

koordinere samarbeidet rundt disse anleggene. 

 

Partene skal samarbeide om oppfølging av alle eksisterende idrettsanlegg i Vestfold og Telemark som 

kategoriseres som idrettsanlegg av regional betydning. Dette skal gjøres gjennom: 

 

• Å kartlegge kontaktpersoner for alle relevante anlegg og sende ut årlige spørreundersøkelser for å 

avdekke behov for utvikling av anleggene som sentrale arenaer for trening, konkurranser og 

arrangement. 

 

Partene skal samarbeide om oversiktsarbeid over hvilke nye anlegg som planlegges og hvilke anlegg 

det er forankret et behov for i samme kategori. Dette skal gjøres gjennom: 

 

• Å gjennomføre en årlig kartlegging for innspill av behov og ønsker for anlegg av regional betydning ut 

mot særidretter, idrettsråd og kommuner. 

 

Arbeidets målsetning er mer effektive anleggsprosesser på tvers av kommune -og fylkesgrenser og en bedre 

forankring av behov for nye anlegg og utvikling av eksisterende idrettsanlegg av regional betydning. 

Kartleggingsarbeidet skal gi fylkeskommunene og idrettskretsen et bedre kunnskapsgrunnlag når det gjelder 

utvikling av idrettsanlegg av regional betydning og i forhold til idrettsarrangement som planlegges i disse 

anleggene. Denne kunnskapen skal benyttes som underlag i vurderinger og prioriteringer knyttet til: 

 

• Fylkeskommunale tilskudd til regionale idrettsanlegg 

• Fylkeskommunale tilskudd til idrettsarrangement 

• ldrettskretsens anleggspolitiske program 

• Andre tilskuddsordninger partene har innflytelse over 

 

 

 

Kompetanse 

ldrettskretsen og fylkeskommunene skal samarbeide om høringssvar og saker som er av relevans for begge 

parter. I all hovedsak vil det dreie seg om: 

 

• Kommunedelplaner 

• Relevante høringer fra Norges idrettsforbund (NIF) og Kulturdepartementet (KUD) 

• Konkrete prosjekter for idrettsanlegg av regional betydning i Vestfold og Telemark 

 

Målet er å få større gjennomslagskraft og bedre forankring av prosesser for idrettsanlegg av regional betydning i 

Vestfold og Telemark.  
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Det er behov for en tydeligere ansvars- og rolleavklaring knyttet til utviklingen av idrettsanlegg i Vestfold og 

Telemark, særlig når det gjelder anlegg av regional betydning. Gjennom faglige 

drøftinger på felles arenaer skal partene: 

 

• Utvikle en felles ansvars- og rollemodell for utvikling av idrettsanlegg i fylkene. 

 

Modellen skal benyttes som grunnlag for partenes innspill til høringer og saker, og som utgangspunkt for et mer 

koordinert samarbeid med kommuner, særidretter, idrettsråd og idrettslag i Vestfold og Telemark 

 

ldrettskretsen og fylkeskommunene skal tilby kompetansehevende og inspirerende kurs, konferanser og 

samlinger til idretten og offentlige organer i fylket. Partene skal i løpet av et kalenderår samarbeide om 

følgende: 

 

• Kompetansehevende kurs for idrettslag 

• En samlet idrettsrådskonferanse for idretten og offentlige organer 

• En studietur for ulike aktører i Vestfold og Telemark 

 

Målet er å skape relevante og felles møteplasser for å få ny kunnskap, øke kompetansen, dele erfaringer og lære 

av hverandre. 

 

 

 

Toppidrett 

ldrettskretsen og fylkeskommunene skal i fellesskap arbeide for gode forutsetninger for 

talentutvikling i alle idrettsgrener i fylket. Partene skal samarbeide om: 

 

• Drift av Vestfold og Telemark toppidrett i tråd med gjeldene praksis ut skoleåret 

• Tildeling av fylkeskommunenes toppidrettsstipend i tråd med gjeldene praksis ut 

• Oppfølging av avtalen med Olympiatoppen Østlandet 

• Utredning rundt videre drift av de ovenstående punkter etter 2024 ved deling av fylkene 

 

 

 

Grønne idrettsanlegg 

Det er en ambisjon at Vestfold og Telemark skal være et foregangsfylke for grønne idrettsarenaer. 

Fylkeskommunen har inngått en samarbeidsavtale med Senter for idrettsanlegg og teknologi ved Norges 

teknisk- naturvitenskapelig universitet (NTNU).  

Samarbeidsområdene i avtalen skal komme idrettskretsen og idretten i Vestfold og Telemark til gode. 

ldrettskretsen og fylkeskommunen skal samarbeide rundt innretningen av nye og forvaltningen av eksisterende 

tilskuddsordninger som retter seg mot energiøkonomiserende tiltak og miljøaspekter ved idrettsanlegg. 

 

 

 

Strategi for samarbeid etter 2024 

Partene har en intensjon om et videre formalisert samarbeid etter fylkesdelingen i 2024.  

En ny avtale må behandles av henholdsvis Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune, og inntas i 

budsjett og økonomiplan 2024-2026. 
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6.0  ORGANISASJONEN – STATISTIKK OG FAKTA 

 
Samordnet rapportering og rapportering gjennomføres i perioden april-juni hvert år. 

Detaljer på statistikker, tallgrunnlag og fakta for organisasjonen er per 31.12.2023 og danner grunnlaget for 

denne oversikten.  

Merk! Samordnet rapportering og tall per 31.12.2024 vil være endelig kvalitetssikret 15.08.2025  

 

6.1  MEDLEMSUTVIKLING 
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6.2 MEDLEMMER OG KJØNNSFORDELING KOMMUNER 
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6.3 UTVIKLING AKTIVE MEDLEMMER 

 

 

  
 

 

 

 

Utvikling særidretter - aktivitetstall Vestfold og Telemark 
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6.4 AKTIVE MEDLEMMER - SÆRIDRETTER I VESTFOLD OG TELEMARK 
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6.5 AKTIVE MEDLEMMER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE 

 

 

 

  
 

 

 

Utvikling personer med funksjonsnedsettelse - aktivitetstall Vestfold og Telemark 
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6.6 IDRETTSLAGSBEVEGELSE 

 

 

2024 

 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

Lagets navn Leder Særidrett/forbund Kommune/IR Stiftelsesdato Antall medl. Dato opptak Lovnorm

Grenland Basketklubb
Marthe 

Granheim
Basket Porsgrunn 02.11.2023 39 23.01.2024 Under terskel

Tønsberg Motorsport Club Frode Sundsdal Båtsport Tønsberg 16.11.2023 10 04.03.2024 Under terskel

Runar Håndball Elite (med i 

idrettslagsallianse med Runar 

Allianseidrettslag)

Jørn Magne 

Johannessen
Håndball Sandefjord 14.03.2024 27 18.04.2024 Over terskel

Stavern Turnforening Siri Ulstrup Gym- og turnforbundet Larvik 25.04.2024 Over terskel

Tveten Håndballklubb Susanne Buer Håndball Porsgrunn 02.05.2024 30.05.2024 Under terskel

Horten Petanqueklubb Eddie Solberg Fleridrettsforbundet Horten 21.02.2024 37 19.06.2024 Over terskel

Kragerø Karateklubb Tone Sunde Karate/Kampsportforbundet Kragerø 01.08.2004 47 19.08.2024 Under terskel

Tønsberg Styrkeløftklubb Jan Robert Solli Styrkeløft Tønsberg 04.06.2024 10 14.10.2024 Under terskel

Tønsberg Kamsportklubb Frank Bochmann Judo/Judoforbundet Tønsberg 12.09.2024 18 07.11.2024 Under terskel

Opptak - ordinære idrettslag

Lagets navn Leder Særidrett/forbund Kommune/IR Stiftelsesdato Antall medl. Dato opptak Lovnorm

Telemark fylkeskommune Bedriftsidrettslag Jon Skriubakken Bedriftsidrett Skien 05.02.2024 11.03.2024 BIL Under terskel

Skagerak Energi Bedriftsidrettslag Jonas Rosenquist Bedriftsidrett Porsgrunn 13.02.2024 11.03.2024 BIL Under terskel

Nel Bedriftidrettslag Bedriftsidrett Notodden 06.05.2024 BIL Under terskel

Kragerø kommunes Bedriftsidrettslag Elisabeth Bjerke Bedriftsidrett Kragerø 18.10.2024 07.11.2024 BIL Under terskel

Yara Bedriftsidrettslag Preben Young Bedriftsidrett Porsgrunn 07.11.2024 19.11.2024 BIL Under terskel

Opptak - bedriftsidrettslag

Lagets navn Ny særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato opptak Antall medl.

Vear IF Luftsport/Droneracing Robin Boye-Karlsen Tønsberg 16.04.2024 11
Sandefejord Døves 

Sportsklubb
Bowling Ole Theodor Sponberg Sandefjord 08.05.2024

Kvelde Idrettslag Functional fitness Markus André Røsjorde Larvik 10.05.2024 1

Stokke Idrettslag Volleyball Hans Martin Bærefjell Sandefjord 14.05.2024 36

Horten Sportsklubb Functional fitness Kitty Lien Horten 13.05.2024 Ikke oppgitt

Kilebygda Idrettslag Diskgolf/NAIF Malin Wiersdalen Mathisen Skien 24.05.2024

Helle IF Boksing Siw Kragerø 24.06.2024

Sandefjord Turn & IF Judo Evy kruse Sandefjord 24.06.2024

Sandefjord Turn & IF Kickboksing Evy kruse Sandefjord 24.06.2024

Sandefjord Turn & IF Boksing Evy kruse Sandefjord 24.06.2024

Sandefjord Turn & IF Bryting Evy kruse Sandefjord 24.06.2024

Sandefjord Turn & IF Kampsport Evy kruse Sandefjord 01.07.2024

Ramnes IF Tennis- og padelforbund/Tennis Henrik Gladhaug Sandnes Tønsberg 27.08.2024 9

Helle Idrettsforening Volleyball Rita Santalad Michelsen Kragerø 09.10.2024 19

Sandefjord Turn & IF Svømming/stup Morten Brændvang Ssandefjord 06.12.2024

Opptak - nye særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn etter sammenslåing
Lagets navn (overtakende 

idretttslag)
Idrett(er)

Lagets navn (idrettslaget 

som går inn i det andre 

idrettslaget)

Idrett(er)
Kommune (etter 

sammenslåing)

Dato for 

vedtak
Sammenslått fra dato

Larvik & Sandefjord Judoklubb Sandefjord Judoklubb Judo Larvik Judoklubb Judo Larvik 18.03.2024 01.09.2024

Sammenslåing av idrettslag

Lagets navn Leder Særidrett/grupper Kommune/IR Dato endring Årsak

Siljan Sportsskyttere Anette Hovstø Skytterforbundet Siljan 08.05.2024 Lite aktivitet. 

Åsgårdstrand Petanqueklubb Kjetil Bergstad Petanque/fleridrettsforbundet Horten 28.06.2024 Har ikke behov for å være medlem i NIF

Kvikk Bokseklubb Bokseforbundet Porsgrunn 03.07.2024 Ingen aktivitet eller få medlemmer igjen

Færder Pistolklubb Kurt Erik Lindberg Skytterforbundet/pistol Færder 26.08.2024 Ingen aktivitet eller medlemmer igjen

Tønsberg Sportsklubb Alexander Gaska Allidrett + Ski Tønsberg 11.11.2024 Ingen aktivitet eller få medlemmer igjen

Porsgrunn Rugby Klubb Rugby Porsgrunn 25.11.2024 Vedtak i Norges Rugbyforbund

Nedleggelse - oppløsning av idrettslag 
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Porsgrunn, 24.februar 2025 

 

 

 

 
Hans Martin Bærefjell   Tone Elisabeth Berge Hansen  Else Marie Fjeld 

Leder     Nestleder                                 Styremedlem 

 

           

Christina Pilar Nesje Grimstad  Elin Svele    Hans Erik Utne 

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

 

 

Tor-Ragnar Steffensen        Sondre Fjelldalen 

Styremedlem         Organisasjonssjef 

 

 

 

 

 

 
 

Lagets navn Nedlagt særidrett/gruppe Leder Kommune/IR Dato endring Årsak

Idrettslaget Tokke Sykkel Vetli Felland Tokke 15.01.2024 Ingen aktivitet

Tuddal IL Friidrett Heidi Bondal Hjartdal 11.04.2024 Ingen aktivitet

Levangsheia Idrettslag Fotball Ida Christine Ahlgren Hødnebø Kragerø 22.05.2024 Ingen aktivitet

Åfoss og omegn IL Turn Per Terje Knutsen Skien 27.08.2024 Ingen aktivitet

Åfoss og omegn IL Ski Per Terje Knutsen Skien 27.08.2024 Ingen aktivitet

Treungen Idrettslag Klatring Unni Løken Nissedal 03.09.2024 Gruppen skal fortsette som egen klubb

Helle Idrettsforening Kampsport Kragerø 09.10.2024 Gruppa gikk over til Kragerø Karateklubb

Nedleggelse - av særidrettsgrupper i idrettslag

Lagets navn før endring Nytt navn Leder Kommune/IR Dato endring

Holtankameratene Horten Fotballklubb 2022 Jørgen Hansen Horten 12.01.2024

Idrettslaget Runar Runar Allianseidrettslag Bernard Grøtan Sandefjord 01.06.2024

Navnendring - idrettslag

Lagets navn Leder Kommune/IR Antall medl. Dato godkjent søknad Allidrettsgruppe Støtte til

Blefjell IL Margita Jansson Tinn 50- 19.02.2024 Barn Oppstart

Kvelde Idrettslag Stian Tveitan Larvik 50- 15.03.2024 Barn Utvikling

Andebu idrettslag Bjørn Aamodt Sandefjord 50- 15.03.2024 Barn Oppstart

Tuddal IL Heidi Bondal Hjartdal 50- 15.03.2024 Ungdom Oppstart

Seljord Idrettslag Hans Inge Hagen Seljord 50+ 31.05.2024 Barn Utvikling

Flint AIL Erlend Vinje Tønsberg 50- 14.10.2024 Barn Utvikling

Opptak og søknader- Allidrett 


